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VYSLEDKY

Majstrovstva Slovenska

Zvaz potapacov Slovenska, KSP Delfin Zilina

v plutvovom plavani a rychlostnom plavani

pod vodou
1 Kategoria: 50 BF muzi Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S 19.51
2 BRODA Ondrej 82 Rejnok A 20.78
3 MEDO Martin 92 Triton S 20.98
4 STARKO David 96 Triton S 21.27
5 FULOP Michal 95 Triton S 21.33
6 ANDREANSKY Martin 94 careta 21.57
7 REVAY Roman 94 Triton S 21.61
8 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 22.01
9 LISKA Michal 92 ZRALOK 22.36
10 DANIS Samuel 94 Delfin Z 23.19
KUZMA Robert 98 CALYPSO 23.19
12 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 23.21
13 JACKULIAK Samuel 96 zrRALOK 23.56
14 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 23.68
15 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 23.70
16 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 24 .07
17 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 24.41
18 LAZNICKA Dominik 98 oceaN 24.75
19 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 25.55
20 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 25.59
21 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 26.11
22 REVAY Andrej 96 Triton S 26.20
23 VARGA Akos 99 Triton S 26.27
24 VAJDA Marek 98 SK Olymp 26.29
25 GONDA Adam 98 CALYPSO 27.29
26 HASTO Peter 01 Fins Tea 27.61
27 MURIN Marek 98 Delfin Z 28.02
28 KUSIK Timon 99 CALYPSO 28.04
29 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 28.21
30 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 28.36
31 MALCEK Ladislav 99 Careta 28.65
32 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 28.91
33 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 29.20
34 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 29.24
35 NEMCEK Adam 98 OCEAN 30.22
36 TOTH Samuel 00 Careta 30.24
37 LENGYEL Andrej 01 Triton S 30.70
38 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 30.78
39 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 31.32
40 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 31.72
41 PALKA Jakub 02 Careta 31.82
42 LUKES Timotej 98 Delfin Z 31.84
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43 VASIL Michal 01 Careta 31.99
44 FEKEC Radoslav 98 Delfin Z 32.03
45 MICHALCAK Daniel 02 careta 32.19
46 ROVNAN Adam 01 Careta 32.66
47 MATEJ Dominik 03 Careta 33.04
48 ZELENY Leon 99 ZRALOK 33.48
49 HUDEC Patrik 99 Careta 33.82
50 MADLEN Tadeas 01 Careta 34.22
51 REBRO Adam 01 ZRALOK 35.13
52 KMINIAK Adam 01 Careta 35.80
53 REHOROVSKY Oliver 03 zRrRALOK 36.20
54 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 36.86
55 SATIN Michal 02 ZRALOK 36.94
56 KOTRBA Filip 02 Delfin Z 37.66
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
NIKOLOV Alexander 98 careta chybny start
POLIAK Matus 99 Delfin Z chybny start
STRATIL Alexander 03 CALYPSO nepovolena vystroj
TOTH Simon 02 Careta chybny start
1 Kategoria: 50 BF muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S 19.51 660 SR
2 BRODA Ondrej 82 Rejnok A 20.78 559
3 MEDO Martin 92 Triton S 20.98 544
4 ANDREANSKY Martin 94 careta 21.57 502
5 REVAY Roman 94 Triton S 21.61 499
6 LISKA Michal 92 ZRALOK 22.36 449
7 DANIS Samuel 94 Delfin z 23.19 397
8 PAVLIK Alfred 93 Delfin z 23.21 395
1 Kategoria: 50 BF muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 21.27 523
2 FULOP Michal 95 Triton S 21.33 518
3 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 22.01 472
4 JACKULIAK Samuel 96 zZRALOK 23.56 375
5 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 26.11 240
6 REVAY Andrej 96 Triton S 26.20 236
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
1 Kategoria: 50 BF muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KUZMA Robert 98 CALYPSO 23.19 397
2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 23.68 368
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 23.70 367
4 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 24.07 346
5 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 24.41 327
6 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 24.75 309
7 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 25.55 268
8 VAJDA Marek 98 SK Olymp 26.29 232
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9 GONDA Adam 98 CALYPSO 27.29 187
10 MURIN Marek 98 Delfin Z 28.02 156
11 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 28.91 120
12 NEMCEK Adam 98 OCEAN 30.22 72
13 LUKES Timotej 98 Delfin Z 31.84 17
14 FEKEC Radoslav 98 Delfin Z 32.03 11

NIKOLOV Alexander 98 careta chybny start

1 Kategoria: 50 BF muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 25.59 266

2 VARGA Akos 99 Triton S 26.27 233

3 KUSIK Timon 99 CALYPSO 28.04 155

4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 28.21 148

5 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 28.36 142

6 MALCEK Ladislav 99 Careta 28.65 130

7 TOTH Samuel 00 Careta 30.24 71

8 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 30.78 52

9 ZELENY Leon 99 ZRALOK 33.48
10 HUDEC Patrik 99 Careta 33.82

POLIAK Matus 99 Delfin z chybny start

1 Kategoria: 50 BF muzi E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HASTO Peter 01 Fins Tea 27 .61 173

2 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 29.20 109

3 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 29.24 108

4 LENGYEL Andrej 01 Triton S 30.70 55

5 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 31.32 34

6 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 31.72 21

7 PALKA Jakub 02 Careta 31.82 18

8 VASIL Michal 01 Careta 31.99 12

9 MICHALCAK Daniel 02 careta 32.19 6
10 ROVNAN Adam 01 Careta 32.66
11 MATEJ Dominik 03 Careta 33.04
12 MADLEN Tadeas 01 Careta 34.22
13 REBRO Adam 01 ZRALOK 35.13
14 KMINIAK Adam 01 Careta 35.80
15 REHOROVSKY Oliver 03 zZrRALOK 36.20
16 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 36.86
17 SATIN Michal 02 ZRALOK 36.94
18 KOTRBA Filip 02 Delfin Z 37.66

STRATIL Alexander 03 CALYPSO nepovolena vystroj
TOTH Simon 02 Careta chybny start

2 Kategoria: 50 BF zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 PAVLIKOVA Beata 89 Delfin Z 24.18

2 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 24.21

3 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 24.90

4 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 25.22

MATES Timing & Management www.mates.sk

10.06.2012 19:42



5 PAVLIKOVA Romana 93 Delfin z 25.50
6 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 25.69
7 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 26.12
8 LISKOVA Ema 97 Triton S 26.18
9 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 26.30
10 LAZAROVA Martina 92 zRALOK 26.36
11 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 27.75
12 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 27 .86
13 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 28.00
14 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 28.42
15 PALKOVA Barbora 00 Careta 28.49
16 MIHELOVA Dominika 98 oCEAN 28.51
17 SIMIAKOVA Mirosla 00 cALYPSO 28.77
18 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 28.92
19 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin Z 29.20
20 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 29.25
21 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 29.40
22 DAVIDOVA Petra 00 Careta 29.93
23 PUCOVSKA Frederik 99 zraLok 29.97
24 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 30.00
25 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 30.09
26 HAMADOVA Dominika 98 careta 30.33
27 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 30.83
28 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 30.84
29 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 31.21
30 BELLOVA Natalia 99 Careta 31.24
SIMKOVA Ema 01 Careta 31.24
32 GEWISSLEROVA Nata 99 0CEAN 31.37
33 FEKIACOVA Juliana o1 careta 31.40
34 BEDNAROVA Rebeka 02 zraLok 31.62
35 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 31.64
36 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 31.70
37 DOBISOVA Patricia 99 Delfin Z 31.71
38 VAJDOVA lvana 00 Careta 31.83
39 VALOVA Kristina 99 Careta 32.01
40 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 32.08
41 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 32.23
42 HOZAKOVA Dominika 00 careta 32.31
43 HANZELOVA Terezia 00 Careta 32.33
44 JASSOVA Ema 02 Delfin z 32.39
45 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 32.76
46 MINACOVA Victoria 03 Careta 33.02
47 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 33.17
48 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 33.37
49 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 33.48
50 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 33.70
51 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 33.72
52 BABIAKOVA Alexand o1 careta 34.38
53 ALMASIOVA Natalia o1 CALYPSO 34.93
54 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 35.34
55 KANOVA Viktoria 01 Careta 37.08
56 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 40.74
57 KANALOSOVA Nicole 01 cALYPSO 41.75
58 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 47 .65
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
KOSNACOVA Monika 99 zrRALOK chybny start
ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s chybny start
2 Kategoria: 50 BF zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAVLIKOVA Beata 89 Delfin z 24.18 521
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2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 24 .90 477
3 PAVLIKOVA Romana 93 pelfin z 25.50 443
4 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 26.12 408
5 LAZAROVA Martina 92 zRALOK 26.36 396
2 Kategoria: 50 BF zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s chybny start
2 Kategoria: 50 BF zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 25.22 459
2 LISKOVA Ema 97 Triton S 26.18 405
3 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 27.75 326
4 MIHELOVA Dominika 98 0OCEAN 28.51 290
5 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 29.25 258
6 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 29.40 251
7 HAMADOVA Dominika 98 careta 30.33 213
8 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 30.84 193
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
2 Kategoria: 50 BF zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 24.21 520
2 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 25.69 432
3 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 26.30 399
4 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 27 .86 320
5 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 28.00 314
6 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 28.42 294
7 PALKOVA Barbora 00 Careta 28.49 291
8 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 28.77 279
9 ONDRUSKOVA Maria 99 pelfin Z 29.20 260
10 DAVIDOVA Petra 00 Careta 29.93 229
11 PUCOVSKA Frederik 99 zrALOK 29.97 227
12 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 31.21 179
13 BELLOVA Natalia 99 Careta 31.24 177
14 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 31.37 173
15 DOBISOVA Patricia 99 belfin z 31.71 160
16 VAJDOVA lvana 00 Careta 31.83 156
17 VALOVA Kristina 99 Careta 32.01 149
18 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 32.23 141
19 HOZAKOVA Dominika 00 careta 32.31 138
20 HANZELOVA Terezia 00 Careta 32.33 138
21 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 33.37 102
22 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 33.70 91
23 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 35.34 41
KOSNACOVA Monika 99 ZRALOK chybny start
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2 Kategoria: 50 BF zeny E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 28.92 272
2 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 30.00 226
3 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 30.09 222
4 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 30.83 193
5 SIMKOVA Ema 01 Careta 31.24 177
6 FEKIACOVA Juliana o1 careta 31.40 171
7 BEDNAROVA Rebeka 02 zraLOK 31.62 163
8 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 31.64 163
9 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 31.70 160
10 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 32.08 147
11 JASSOVA Ema 02 Delfin Z 32.39 136
12 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 32.76 123
13 MINACOVA Victoria 03 careta 33.02 114
14 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 33.17 109
15 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 33.48 99
16 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 33.72 91
17 BABIAKOVA Alexand o1 careta 34.38 70
18 ALMASIOVA Natalia o1 cALYPSO 34.93 53
19 KANOVA Viktoria 01 Careta 37.08
20 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 40.74
21 KANALOSOVA Nicole 01 cALYPSO 41.75
22 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 47 .65

4 Kategoria: 1500 PP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 57.12 1,59.83 4,08.80 9,30.68 15,51.07

2 FLASKA Vievien 1l 97 Triton S 1,03.96 2,19.08 4,56.16 10,16.81 19,34.56

3 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,14.98 5,41.88 5,37.21 11,39.46 22,15.33

4 Kategoria: 1500 PP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 57.12 1,59.83 4,08.80 9,30.68 15,51.07 665
2 FLASKA Vievien 1l 97 Triton S 1,03.96 2,19.08 4,56.16 10,16.81 19,34.56 348
3 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,14.98 5,41.88 5,37.21 11,39.46 22,15.33 186
5 Kategoria: 100 PP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 38.23

2 ANDREANSKY Martin 94 careta 39.75

3 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 40.29

4 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 40.74

5 POLIAK Jakub 94 Delfin z 43.80

6 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 45.45

7 JACKULIAK Samuel 96 zrALOK 45.66
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

KOSTUR Jan
RANDIK Marek
DANIS Samuel
KUZMA Robert
REVAY Andrej
LISKA Michal
LAZNICKA Dominik
ZLNKA Peter
ZIGMUND Peter
HALASZ Oliver
PAVLIK Alfred
VAJDA Marek
SKACANY1 Filip
KOSTUR Samuel
MURIN Marek
MAJERIK Alexander
GONDA Adam
PLAVEC Peter
VARGA Akos
SARVAS Patrik
HASTO Peter
NIKOLOV Alexander
POLIAK Matus
MALCEK Ladislav
ZEMAN Samuel
KUSIK Timon
SIMUNIC Martin
LOBPREIS Filip
VASIL Michal
MICHALCAK Daniel
TOTH Samuel
ACHBERGER Matus
PRUTKAY Alex
KOLENIC Mario
PRIBYLINA Jozef
NUNUK Tomas
TOTH Simon
DURCO Marek
MATEJ Dominik
LENGYEL Andrej
PALKA Jakub
KRAJINAK Andrej
NEMCEK Adam
FEKEC Radoslav
CUNDERLIK David J
LUKES Timotej
HUDEC Patrik
KMINTAK Adam
KOTRBA Filip
STRATIL Alexander
KOHUT Jakub
ROVNAN Adam
MADLEN Tadeas
KOSTA Radoslav
KREJCI Lukas
KRSEK Jozef

98
95
94
98
96
92
98

97
98
93
98

98
98
99
98
99
99
99

98
99
99
98
99
02

01
02
00
99
02
00
02
01
02
00
03
01
02
02
98
98
02

99
01
02
03
02
01
01
96
93
97

CALYPSO 47.28
Delfin Z 47.82
Delfin Z 48 .27
CALYPSO 48.89
Triton S 49_.59
ZRALOK 49.94
OCEAN 50.36
CALYPSO 50.66
CALYPSO 50.78
ZRALOK 51.18
Delfin Z 51.26
SK Olymp 51.53
NEPTUN 52.67
CALYPSO 55.14
Delfin Z 55.45
NEPTUN 57.17
CALYPSO 57 .45
CALYPSO 58.00
Triton S 58.24
CALYPSO 58.36
Fins Tea 59.09
Careta 59.62
Delfin Z 1,00.33
Careta 1,00.48
OCEAN 1,01.12
CALYPSO 1,01.96
OCEAN 1,02.45
ZRALOK 1,03.03
Careta 1,06.29
Careta 1,06.32
Careta 1,08.11
NEPTUN 1,08.25
OCEAN 1,08.26
CALYPSO 1,08.37
CALYPSO 1,08.46
NEPTUN 1,09.21
Careta 1,10.61
NEPTUN 1,10.67
Careta 1,11.10
Triton S 1,12.36
Careta 1,12.45
NEPTUN 1,12.83
OCEAN 1,12.90
Delfin Z 1,15.14
NEPTUN 1,15.74
Delfin Z 1,16.15
Careta 1,17.23
Careta 1,17.53
Delfin Z 1,17.62
CALYPSO 1,19.71
CALYPSO 1,20.68
Careta 1,22.20
Careta 1,27.34
Careta nenastupil na start

Delfin Z nedoplaval

ZRALOK 15m pasmo

5 Kategoria: 100 PP muzi A

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ANDREANSKY Martin 94 careta 39.75 821
2 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 40.29 796
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3 POLIAK Jakub 94 Delfin z 43.80 652

4 DANIS Samuel 94 Delfin Z 48.27 499

5 LISKA Michal 92 ZRALOK 49.94 449

6 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 51.26 412
KREJCI Lukas 93 Delfin Z nedoplaval

5 Kategoria: 100 PP muzi B Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 STARKO David 96 Triton S 38.23 893 SR

2 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 40.74 777

3 JACKULIAK Samuel 96 zRALOK 45.66 585

4 RANDIK Marek 95 Delfin Z 47.82 514

5 REVAY Andrej 96 Triton S 49.59 459

6 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 50.66 429
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start

5 Kategoria: 100 PP muzi C

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 45.45 592
2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 47.28 531
3 KUZMA Robert 98 CALYPSO 48.89 480
4 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 50.36 437
5 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 50.78 425
6 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 51.18 414
7 VAJDA Marek 98 SK Olymp 51.53 405
8 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 52.67 374
9 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 55.14 313

10 MURIN Marek 98 Delfin Z 55.45 305

11 GONDA Adam 98 CALYPSO 57.45 260

12 NIKOLOV Alexander 98 careta 59.62 214

13 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,01.12 184

14 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,12.90

15 FEKEC Radoslav 98 Delfin Z 1,15.14

16 LUKES Timotej 98 Delfin Z 1,16.15

KRSEK Jozef 97 ZRALOK 15m pasmo
5 Kategoria: 100 PP muzi D Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 57.17 266
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 58.00 248
3 VARGA Akos 99 Triton S 58.24 243
4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 58.36 240
5 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,00.33 200
6 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,00.48 197
7 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,01.96 168
8 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK 1,03.03 148
9 TOTH Samuel 00 Careta 1,08.11 62

10 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 1,08.25 60

11 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,08.37 58

12 DURCO Marek 00 NEPTUN 1,10.67 24

13 HUDEC Patrik 99 Careta 1,17.23
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5 Kategoria: 100 PP muzi E Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 Fins Tea 59.09 225
2 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,02.45 159
3 VASIL Michal 01 Careta 1,06.29 92
4 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,06.32 91
5 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,08.26 60
6 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,08.46 57
7 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 1,09.21 46
8 TOTH Simon 02 Careta 1,10.61 25
9 MATEJ Dominik 03 Careta 1,11.10 18

10 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,12.36

11 PALKA Jakub 02 Careta 1,12.45

12 KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN 1,12.83

13 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 1,15.74

14 KMINIAK Adam 01 Careta 1,17.53

15 KOTRBA Filip 02 Delfin Z 1,17.62

16 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 1,19.71

17 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,20.68

18 ROVNAN Adam 01 Careta 1,22.20

19 MADLEN Tadeas 01 Careta 1,27.34
6 Kategoria: 100 PP zeny Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 46.04
2 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 46.95
3 LISKOVA Ema 97 Triton S 48.11
4 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.18
5 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 48.55
6 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 50.14
7 SCHULLEROVA Rebec 95 ZRALOK 51.20
8 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 51.38
9 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 51.95

10 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 53.15

11 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 53.27

12 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 53.51

13 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 55.13

14 MALINOWSKA Paulla 98 ZrRALOK 55.17

15 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 56.28

16 FABSOVA Dominika 96 ZRALOK 57.46

17 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 58.14

18 PALKOVA Barbora 00 Careta 58.64

19 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 59.13

20 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin z 59.14

21 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 59.29

22 NULICKOVA Zuzana 01 careta 59.40

23 MIHELOVA Dominika 98 0CEAN 59.53

24 DAVIDOVA Petra 00 Careta 1,01.14

25 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,01.86

26 VALOVA Kristina 99 Careta 1,02.57

27 MALINOWSKA Lenka 00 zZRALOK 1,02.68

28 KOSNACOVA Monika 99 zZrRALOK 1,03.52

29 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,03.59

30 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,04.07

31 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,04.24
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32 MARTINSKA Barbora 0o cALYPSO 1,04.71
33 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,05.10
34 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,05.28
35 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,05.65
36 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 1,05.79
37 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,06.16
38 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,06.77
39 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,06.91
40 PUCOVSKA Frederik 99 zrRALOK 1,07.87
41 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,09.40
42 DOBISOVA Patricia 99 pelfin Z 1,09.74
43 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,10.00
44 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,10.66
45 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,10.90
46 HOZAKOVA Dominika 00 careta 1,13.41
47 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,15.01
48 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,15.74
49 MINACOVA Victoria 03 careta 1,15.85
50 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,16.21
51 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 1,18.37
52 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,18.59
53 MADLENOVA Zuzana 01 cCareta 1,20.11
54 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,22.27
55 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,24.45
56 KANALOSOVA Nicole o1 cALYPsO 1,25.89
57 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 1,32.08
58 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,32.97
59 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 1,33.19
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
JASSOVA Ema 02 Delfin Z chybny start
6 Kategoria: 100 PP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 46.04 789
2 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 46.95 755
3 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 48.55 697
6 Kategoria: 100 PP zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SCHULLEROVA Rebec 95 zrRALOK 51.20 609
2 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton s 53.27 546
3 FABSOVA Dominika 96 zRALOK 57.46 434
6 Kategoria: 100 PP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 LISKOVA Ema 97 Triton S 48.11 712
2 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.18 710
3 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 50.14 643
4 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 51.38 603
5 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 51.95 586
6 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 53.15 550
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MALINOWSKA Paula 98 zrRALOK

MIHELOVA Dominika 98 OCEAN

LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta

SLIACKA Tereza 97 CALYPSO

RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO

BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start

P
kOO~

55.17 493
59.53 384
1,05.10 265
1,05.28 262
1,06.91 231

6 Kategoria: 100 PP zeny D

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 53.51 539
2 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 55.13 494
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 56.28 464
4 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 58.14 417
5 PALKOVA Barbora 00 Careta 58.64 405
6 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 59.13 393
7 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin Z 59.14 393
8 DAVIDOVA Petra 00 Careta 1,01.14 347
9 VALOVA Kristina 99 Careta 1,02.57 316

10 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,02.68 314

11 KOSNACOVA Monika 99 zrALOK 1,03.52 297

12 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,04.24 282

13 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,04.71 273

14 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 1,05.79 252

15 PUCOVSKA Frederik 99 zraLok 1,07.87 214

16 DOBISOVA Patricia 99 Delfin Z 1,09.74 181

17 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,10.00 177

18 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,10.66 166

19 HOZAKOVA Dominika 00 careta 1,13.41 122

20 VAJDOVA Ivana 00 Careta 1,15.01 98

21 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 1,18.37 51

22 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,22.27 1

23 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 1,33.19

6 Kategoria: 100 PP zeny E

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 59.29 389
2 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 59.40 387
3 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,01.86 332
4 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,03.59 295
5 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,04.07 286
6 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,05.65 255
7 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,06.16 245
8 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,06.77 234
9 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,09.40 187

10 ALMASIOVA Natalia 01 cALYPSO 1,10.90 162

11 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,15.74 87

12 MINACOVA Victoria 03 careta 1,15.85 86

13 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,16.21 81

14 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,18.59 48

15 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 1,20.11 28

16 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,24.45

17 KANALOSOVA Nicole o1 cALYPSO 1,25.89

18 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 1,32.08

19 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,32.97

JASSOVA Ema 02 Delfin Z chybny start

MATES Timing & Management www.mates.sk

10.06.2012 19:42



7 Kategoria: 400 RP muzi

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 45.08 1,34.08 3,14.68

2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  58.15 2,00.82 4,08.88

3 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 54.67 1,59.96 4,10.90

4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 54.58 2,00.33 4,11.86

5 HORVATH Marek 93 NEPTUN 53.93 1,58.58 4,23.50

6 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,11.16 2,32.74 5,13.48

7 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,07.55 2,30.05 5,15.37

8 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,21.82 2,51.44 5,39.30

9 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,17.33 2,48.10 5,39.83

10 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,22.79 2,54.56 5,47.52

7 Kategoria: 400 RP muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 45.08 1,34.08 3,14.68 763

2 HORVATH Marek 93 NEPTUN 53.93 1,58.58 4,23.50 374

7 Kategoria: 400 RP muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 54.67 1,59.96 4,10.90 430

7 Kategoria: 400 RP muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  58.15 2,00.82 4,08.88 439

2 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 54.58 2,00.33 4,11.86 425

3 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,11.16 2,32.74 5,13.48 199

4 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,07.55 2,30.05 5,15.37 194

7 Kategoria: 400 RP muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,21.82 2,51.44 5,39.30 129

2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,17.33 2,48.10 5,39.83 127

3 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,22.79 2,54.56 5,47.52 109

8 Kategoria: 400 RP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

12 253
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1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 50.19 1,47.32 3,45.58

2 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 58.52 2,01.59 4,09.07

3 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.43 2,07.05 4,24.80

4 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,03.75 2,14.22 4,37.55

5 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,15.83 2,43.48 5,26.18

6 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,16.57 2,45.37 5,46.40

8 Kategoria: 400 RP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 50.19 1,47.32 3,45.58 705

8 Kategoria: 400 RP zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 59.43 2,07.05 4,24 .80 493

8 Kategoria: 400 RP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,03.75 2,14.22 4,37.55 437

8 Kategoria: 400 RP zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 58.52 2,01.59 4,09.07 570
2 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,15.83 2,43.48 5,26.18 264
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,16.57 2,45.37 5,46.40 206
9 Kategoria: 200 BF muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S 48.98 1,41.59

2 FULOP Michal 95 Triton S 49.11 1,42.15

3 REVAY Roman 94 Triton S 52.30 1,47.71

4 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 54.95 1,55.80

5 DANIS Samuel 94 Delfin Z 55.48 1,56.44

6 LISKA Michal 92 ZRALOK 57.22 1,56.90

7 MEDO Martin 92 Triton S 56.50 1,59.95

8 KUZMA Robert 98 CALYPSO 58.86 2,00.65

9 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 57.33 2,03.13

10 VAJDA Marek 98 SK Olymp 59.61 2,03.68

11 HALASZ Oliver 98 ZRALOK  1,01.08 2,05.70

12 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 1,01.46 2,06.57
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13 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 1,01.87 2,07.18
14 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,00.75 2,08.49
15 HASTO Peter 01 Fins Tea 1,06.78 2,16.20
16 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 1,03.50 2,17.22
17 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,10.35 2,22.81
18 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,09.17 2,22.99
19 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,09.66 2,26.55
20 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,13.55 2,27.47
21 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,12.75 2,28.15
22 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,12.34 2,28.16
23 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK  1,13.58 2,28.22
24 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,12.17 2,29.00
25 TOTH Simon 02 Careta 1,12.12 2,31.22
26 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,15.29 2,32.99
27 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,18.78 2,35.86
28 TOTH Samuel 00 Careta 1,18.92 2,36.31
29 PALKA Jakub 02 Careta 1,16.25 2,37.12
30 MATEJ Dominik 03 Careta 1,21.05 2,39.03
31 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,17.16 2,39.14
32 ROVNAN Adam 01 Careta 1,20.39 2,42.91
33 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,19.00 2,43.26
34 HUDEC Patrik 99 Careta 1,20.48 2,47.76
35 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK  1,19.87 2,49.40
36 ZELENY Leon 99 ZRALOK  1,21.48 2,50.03
37 KMINIAK Adam 01 Careta 1,24.22 2,53.89
38 VASIL Michal 01 Careta 1,24.61 2,54.83
39 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 1,25.55 2,59.06
40 REBRO Adam 01 ZRALOK  1,27.89 3,05.24
41 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,29.27 3,07.64
REHOROVSKY Oliver 03 zZrRALOK styl
SATIN Michal 02 ZRALOK styl
9 Kategoria: 200 BF muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S  48.98 1,41.59 622
2 REVAY Roman 94 Triton S 52.30 1,47.71 530
3 DANIS Samuel 94 Delfin Z 55.48 1,56.44 415
4 LISKA Michal 92 ZRALOK 57.22 1,56.90 409
5 MEDO Martin 92 Triton S 56.50 1,59.95 373
9 Kategoria: 200 BF muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 FULOP Michal 95 Triton S 49.11 1,42.15 613 NV
2 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 1,03.50 2,17.22 200
9 Kategoria: 200 BF muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 54_95 1,55.80 423
2 KUZMA Robert 98 CALYPSO 58.86 2,00.65 365
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 57.33 2,03.13 338
4 VAJDA Marek 98 SK Olymp 59.61 2,03.68 332
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5 HALASZ Oliver 98 ZRALOK  1,01.08 2,05.70 311
6 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 1,01.46 2,06.57 302
7 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,00.75 2,08.49 282
8 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,10.35 2,22.81 153
9 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,12.34 2,28.16 112
9 Kategoria: 200 BF muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 1,01.87 2,07.18 295
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,09.66 2,26.55 124
3 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,13.55 2,27.47 117
4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,12.75 2,28.15 112
5 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK  1,13.58 2,28.22 111
6 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,18.78 2,35.86 57
7 TOTH Samuel 00 Careta 1,18.92 2,36.31 54
8 HUDEC Patrik 99 Careta 1,20.48 2,47.76
9 ZELENY Leon 99 ZRALOK  1,21.48 2,50.03
9 Kategoria: 200 BF muzi E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 Fins Tea 1,06.78 2,16.20 209
2 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,09.17 2,22.99 152
3 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,12.17 2,29.00 106
4 TOTH Simon 02 Careta 1,12.12 2,31.22 89
5 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,15.29 2,32.99 77
6 PALKA Jakub 02 Careta 1,16.25 2,37.12 48
7 MATEJ Dominik 03 Careta 1,21.05 2,39.03 36
8 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,17.16 2,39.14 35
9 ROVNAN Adam 01 Careta 1,20.39 2,42.91 11
10 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,19.00 2,43.26 9
11 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK  1,19.87 2,49.40
12 KMINIAK Adam 01 Careta 1,24.22 2,53.89
13 VASIL Michal 01 Careta 1,24.61 2,54.83
14 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 1,25.55 2,59.06
15 REBRO Adam 01 ZRALOK  1,27.89 3,05.24
16 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,29.27 3,07.64
REHOROVSKY Oliver 03 zrRALOK styl
SATIN Michal 02 ZRALOK styl
10 Kategoria: 200 BF zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAVLIKOVA Beata 89 Delfin Z 58.44 1,59.12
2 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 58.83 1,59.47
3 LAZAROVA Martina 92 ZRALOK 1,00.14 2,05.84
4 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 1,02.05 2,08.56
5 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 1,04.19 2,13.54
6 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,03.97 2,15.50
7 MIHELOVA Dominika 98 0CEAN 1,07.16 2,17.95
8 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK  1,07.55 2,18.19
9 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,07.10 2,19.20
10 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 1,09.73 2,20.17
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

SIMIAKOVA Mirosla
PALKOVA Barbora
LASKAVA Alexandra
POTICNA Jasmin
SLIACKA Ester
HRBALOVA Ester
SLIACKA Tereza
RIECANOVA Katarin
MARTINSKA Barbora
GEWISSLEROVA Nata
PALKOVA Vanda
BELLOVA Natalia
LUPTAKOVA Alzbeta
KORVINIOVA Klaudi
BABIAKOVA Alexand
MALINOWSKA Lenka
ORAVCOVA Tamara
SIMKOVA Ema
FEKIACOVA Juliana
BEDNAROVA Rebeka
MINACOVA Victoria
HOZAKOVA Dominika
JASSOVA Ema
LIPTAKOVA Mirosla
JUSKOVA Dana
OKLEPKOVA Katarin
ALMASIOVA Natalia
SEKERESOVA Andrea
KOVACOVA Emma
KANOVA Viktoria
KANALOSOVA Nicole
VAJDOVA Ilvana

00
00
99
02
00
01
97
98
00
99
01
99
98
02
01
00
01
01
01
02
03
00
02
01
00
02
01
02
03
01
01
00

CALYPSO
Careta
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
ZRALOK
Careta
Careta
Careta
Careta
ZRALOK
CALYPSO
Careta
Careta
ZRALOK
Careta
Careta
Delfin
Careta
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Careta
CALYPSO
Careta

PR RPRPRPRPRPRPRPRPRREPRRPRRPRRPRRPRRPRERERERERELRLEPRPLER

09.96
11.17
09.92
,13.77
14.07
14.87
11.22
14.07
16.80
16.78
14.66
15.16
17.28
18.42
16.59
15.90
21.74
23.18
17.43
15.60
19.69
21.27
18.76
21.70
23.55
26.66
25.42
21.94
33.36
40.19
4456
nenastupil na start

1.85
2.15
3.33
8.59
2.55
2.77
2.97
5.33
6.05
6.55
7.00
7.65
8.95
9.54
0.15
1.28
2.38
2.98
3.55
3.81
4._.33
6.69
8.59
8.86
3.04
4._37
4.74
5.18
5.38
4.73
6.01

WWWNPNNPNNNDNNNNDNNNNDNNDNNDNNDNNNNNNNNDNDN
NNFRPOOUORADMBEDIMDIMDIMDIMIAEDMNDNOWWWWWWWWWNNNDN

10 Kategoria: 200 BF zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 PAVLIKOVA Beata 89 Delfin z 58.44 1,59.12 536
2 LAZAROVA Martina 92 zZRALOK 1,00.14 2,05.84 454
10 Kategoria: 200 BF zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 1,03.97 2,15.50 350
10 Kategoria: 200 BF zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,02.05 2,08.56 423
2 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,07.16 2,17.95 326
3 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK  1,07.55 2,18.19 324
4 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,11.22 2,32.97 196
5 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,14.07 2,35.33 178
6 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,17.28 2,38.95 151
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10 Kategoria: 200 BF zeny D

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 cas RR CMAS
1 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 58.83 1,59.47 531
2 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 1,04.19 2,13.54 370
3 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,07.10 2,19.20 314
4 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 1,09.73 2,20.17 305
5 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,09.96 2,21.85 290
6 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,11.17 2,22.15 287
7 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,09.92 2,23.33 276
8 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,14.07 ,32.55 199
9 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,16.80 ,36.05 172

10 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 1,16.78 ,36.55 168

11 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,15.16 ,37.65 160

12 MALINOWSKA Lenka 00 zZRALOK 1,15.90 ,41.28 134

13 HOZAKOVA Dominika 00 careta 1,21.27 ,46.69 97

14 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,23.55 ,53.04 57

VAJDOVA lvana 00 Careta nenastupil na start

10 Kategoria: 200 BF zeny E Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 cas RR CMAS
1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 1,13.77 2,28.59 231
2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,14.87 2,32.77 197
3 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 1,14.66 2,37.00 165
4 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,18.42 2,39.54 147
5 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,16.59 2,40.15 142
6 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,21.74 2,42 .38 126
7 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,23.18 2,42 .98 122
8 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,17.43 2,43.55 118
9 BEDNAROVA Rebeka 02 zrRALOK 1,15.60 2,43.81 117

10 MINACOVA Victoria 03 careta 1,19.69 2,44 .33 113

11 JASSOVA Ema 02 Delfin Z 1,18.76 2,48.59 85

12 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,21.70 2,48.86 83

13 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,26.66 2,54.37 49

14 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,25.42 2,54.74 47

15 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,21.94 2,55.18 44

16 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,33.36 3,15.38

17 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,40.19 3,24.73

18 KANALOSOVA Nicole 01 CALYPSO 1,44.56 3,26.01

11 Kategoria: 100 RP muzi Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 cas RR CMAS
1 ANDREANSKY Martin 94 careta 37.91
2 IDESIC Michal 91 ZRALOK 38.02
3 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 39.12
4 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 41.59
5 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 46.22
6 HORVATH Marek 93 NEPTUN 46.49
7 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 47.79
8 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 48.56
9 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 49.02

10 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 52.73

11 KUZMA Robert 98 CALYPSO 52.74
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12 KOSTUR Samuel

13 PLAVEC Peter

14 GONDA Adam

15 MALCEK Ladislav

16 VARGA Akos

17 SARVAS Patrik

18 KUSIK Timon

19 LOBPREIS Filip

20 HUDEC Patrik
KOSTA Radoslav

98
99
98
99
99
99
99
00
99
96

CALYPSO
CALYPSO
CALYPSO
Careta
Triton S
CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK
Careta

Careta nenastupil na start

11 Kategoria: 100 RP muzi A

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 ANDREANSKY Martin 94 careta 37.91 795

2 IDESIC Michal 91 ZRALOK 38.02 791

3 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 41.59 658

4 HORVATH Marek 93 NEPTUN 46.49 508
11 Kategoria: 100 RP muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SKACANYIl Tomas 96 NEPTUN 39.12 747

2 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 52.73 359

KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start

11 Kategoria: 100 RP muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 46.22 516

2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 47.79 474

3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 48 .56 454

4 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 49.02 443

5 KUZMA Robert 98 CALYPSO 52.74 358

6 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 59.12 238

7 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,01.87 194

11 Kategoria: 100 RP muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 59.58 230

2 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,04.96 148

3 VARGA Akos 99 Triton S 1,06.48 128

4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,07.87 109

5 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,09.09 94

6 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK 1,12.49 54

7 HUDEC Patrik 99 Careta 1,36.82
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12 Kategoria: 100 RP zeny

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin Z 45.33

2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 46.23

3 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 47 .56

4 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 48.12

5 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.62

6 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 48.87

7 FABSOVA Dominika 96 zrRALOK 56.09

8 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 57 .53

9 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 58.18

10 DAVIDOVA Petra 00 Careta 59.45

11 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,04.35

12 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,04.65

13 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,05.00

14 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,05.16

15 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,06.33

16 VALOVA Kristina 99 Careta 1,08.12

17 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,09.61

18 KOSNACOVA Monika 99 zrALOK 1,10.56

19 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,19.39
20 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,21.68
21 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,37.03

GABALOVA Nina 98 ZRALOK nedoplaval
12 Kategoria: 100 RP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 belfin z 45.33 723
2 POHLOVA Barbora 92 Triton S 46.23 694
3 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 47 .56 654
4 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 48.12 637
12 Kategoria: 100 RP zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 FABSOVA Dominika 96 zrRALOK 56.09 439
2 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 57 .53 409
12 Kategoria: 100 RP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.62 623
2 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 58.18 396
3 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,04.35 285
4 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,09.61 206
GABALOVA Nina 98 ZRALOK nedoplaval

12 Kategoria: 100 RP zeny D

Zilina 09.06.2012
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Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 48.87 616 NV
2 DAVIDOVA Petra 00 Careta 59.45 371
3 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,04.65 280
4 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,05.00 275
5 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,05.16 272
6 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,06.33 254
7 VALOVA Kristina 99 Careta 1,08.12 228
8 KOSNACOVA Monika 99 ZRALOK 1,10.56 193
9 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,19.39 88
10 VAJDOVA lvana 00 Careta 1,21.68 64
11 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,37.03
13 Kategoria: 400 PP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 46.11 1,35.97 3,12.87
2 FULOP Michal 95 Triton S 46.50 1,37.47 3,16.38
3 BUKOR Adam 99 Triton S 45.56 1,35.41 3,18.88
4 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 50.93 1,49.80 3,54.10
5 RANDIK Marek 95 Delfin Z 50.85 1,48.92 3,54.82
6 VAJDA Marek 98 SK Olymp 55.29 1,57.78 4,02.42
7 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  57.52 2,01.15 4,04.13
8 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 56.24 2,02.09 4,14.05
9 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 59.64 2,04.22 4,14.38
10 LAZNICKA Dominik 98 0OCEAN 57.03 2,07.50 4,31.13
11 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,03.94 2,15.86 4,35.58
12 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,01.60 2,15.12 4,39.80
13 HASTO Peter 01 Fins Tea 1,10.20 2,24.94 4,47 .56
14 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,04.66 2,23.41 4,51.47
15 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,10.59 2,29.13 5,01.66
16 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,11.00 2,30.94 5,10.35
17 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,10.23 2,31.89 5,21.59
18 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,16.44 2,39.22 5,22.29
19 TOTH Simon 02 Careta 1,14.00 2,39.05 5,23.81
20 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,09.46 2,35.68 5,24.44
21 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,15.83 2,41.55 5,25.92
22 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK  6,39.54 1,14.45 5,35.90
23 MATEJ Dominik 03 Careta 1,22.78 2,52.88 5,41.12
24 HUDEC Patrik 99 Careta 1,22.46 2,53.35 5,46.26
25 ROVNAN Adam 01 Careta 1,25.42 2,54.92 5,47.75
26 VASIL Michal 01 Careta 1,27.23 3,00.26 5,50.67
27 PALKA Jakub 02 Careta 1,23.42 2,56.02 5,51.46
28 KMINIAK Adam 01 Careta 1,26.09 3,00.89 5,57.79

VARGA Akos 99 Triton S nenastupil na start
13 Kategoria: 400 PP muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 50.93 1,49.80 3,54.10 537
13 Kategoria: 400 PP muzi B Zilina 09.06.2012

20253 MATES Timing & Management www.mates.sk 10.06.2012 19:42



21253

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 STARKO David 96 Triton S 46.11 1,35.97 3,12.87 866 NV

2 FULOP Michal 95 Triton S  46.50 1,37.47 3,16.38 833

3 RANDIK Marek 95 Delfin Z 50.85 1,48.92 3,54.82 533

4 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 56.24 2,02.09 4,14.05 417

13 Kategoria: 400 PP muzi C Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 VAJDA Marek 98 SK Olymp 55.29 1,57.78 4,02.42 485

2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  57.52 2,01.15 4,04.13 474

3 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 59.64 2,04.22 4,14.38 415

4 LAZNICKA Dominik 98 ocEAN 57.03 2,07.50 4,31.13 327

5 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,01.60 2,15.12 4,39.80 286

13 Kategoria: 400 PP muzi D Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 BUKOR Adam 99 Triton S 45.56 1,35.41 3,18.88 810 NV

2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,03.94 2,15.86 4,35.58 306

3 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,04.66 2,23.41 4,51.47 235

4 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,10.59 2,29.13 5,01.66 193

5 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,10.23 2,31.89 5,21.59 119

6 HUDEC Patrik 99 Careta 1,22.46 2,53.35 5,46.26 39
VARGA Akos 99 Triton S nenastupil na start

13 Kategoria: 400 PP muzi E Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 HASTO Peter 01 Fins Tea 1,10.20 2,24.94 4,47 .56 251

2 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,11.00 2,30.94 5,10.35 159

3 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,16.44 2,39.22 5,22.29 117

4 TOTH Simon 02 Careta 1,14.00 2,39.05 5,23.81 111

5 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,09.46 2,35.68 5,24.44 109

6 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,15.83 2,41.55 5,25.92 104

7 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK  6,39.54 1,14.45 5,35.90 71

8 MATEJ Dominik 03 Careta 1,22.78 2,52.88 5,41.12 55

9 ROVNAN Adam 01 Careta 1,25.42 2,54.92 5,47.75 35

10 VASIL Michal 01 Careta 1,27.23 3,00.26 5,50.67 26

11 PALKA Jakub 02 Careta 1,23.42 2,56.02 5,51.46 24

12 KMINIAK Adam 01 Careta 1,26.09 3,00.89 5,57.79 6

14 Kategoria: 400 PP zeny Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 MARINCAKOVA Nikol 88 Triton S 49.38 1,42.51 3,32.18

2 JANOSKOVA Katarin 98 zRALOK 56.00 1,56.71 3,57.71
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14 Kategoria: 400 PP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MARINCAKOVA Nikol 88 Triton S 49.38 1,42.51 3,32.18 856
14 Kategoria: 400 PP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JANOSKOVA Katarin 98 zrRALOK 56.00 1,56.71 3,57.71 657
2 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 56.91 1,59.31 4,04.13 613
3 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 56.81 2,00.17 4,09.18 581
4 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 1,02.55 2,11.56 4,24.11 491
5 MIHELOVA Dominika 98 OCEAN 1,05.38 2,19.17 4,44 .41 385
6 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK  1,07.45 2,21.54 4,48.02 367
7 FLASKA Vievien 1l 97 Triton S 1,04.89 2,20.93 4,52.03 349
8 HAMADOVA Dominika 98 Careta 1,06.78 2,24.32 4,58.62 319
14 Kategoria: 400 PP zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 59.01 2,06.15 4,19.39 518
2 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 1,05.77 2,16.91 4,32.18 447

MATES Timing & Management www.mates.sk

10.06.2012 19:42



3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,05.16 2,18.47 4,40.29 405
4 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,10.42 2,26.53 4,45.06 382
5 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,06.07 2,23.80 4,45.39 380
6 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin zZ 1,07.74 2,27.54 4,59.13 317
7 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,10.34 2,28.46 4,59.92 313
8 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,12.96 2,35.81 5,20.89 227
9 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,22.27 2,58.32 6,08.46 69
VAJDOVA Ilvana 00 Careta chybny start
14 Kategoria: 400 PP zeny E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,03.69 2,20.10 4,47.02 372
2 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,11.51 2,33.15 5,05.27 290
3 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,09.07 2,27.76 5,06.08 287
4 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,10.79 2,31.03 5,07.02 283
5 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,17.34 2,40.78 5,19.64 232
6 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,12.67 2,38.24 5,27.08 204
7 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,14.38 2,43.46 5,33.09 182
8 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,23.76 2,56.54 5,39.95 158
9 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,21.36 2,54.80 5,53.60 114
10 MINACOVA Victoria 03 careta 1,22.29 2,56.32 5,57.91 100
11 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,27.42 3,06.33 6,13.26 55
12 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,27.67 3,02.23 6,16.70 45
13 KANALOSOVA Nicole 01 CALYPSO 1,29.28 3,10.98 6,25.46 22
14 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,40.52 3,29.79 6,57.98
15 Kategoria: 15 RP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 Fins Tea 6.28
2 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 6.64
3 MICHALCAK Daniel 02 careta 7.37
4 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 7.62
5 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 7.70
TOTH Simon 02 Careta 7.70
7 LENGYEL Andrej 01 Triton S 7.72
8 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 7.75
9 KMINIAK Adam 01 Careta 7.80
PALKA Jakub 02 Careta 7.80
11 VASIL Michal 01 Careta 7.84
12 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 8.27
13 KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN 8.62
14 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 8.74
15 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 8.79
16 MATEJ Dominik 03 Careta 8.85
17 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 9.09
18 ROVNAN Adam 01 Careta 9.35
19 REBRO Adam 01 ZRALOK 9.41
20 REHOROVSKY Oliver 03 zRrRALOK 9.51
21 SATIN Michal 02 ZRALOK 9.93
22 MADLEN Tadeas 01 Careta 10.65
15 Kategoria: 15 RP muzi E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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1 HASTO Peter 01 Fins Tea 6.28
2 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 6.64
3 MICHALCAK Daniel 02 careta 7.37
4 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 7.62
5 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 7.70
TOTH Simon 02 Careta 7.70
7 LENGYEL Andrej 01 Triton S 7.72
8 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 7.75
9 KMINIAK Adam 01 Careta 7.80
PALKA Jakub 02 Careta 7.80
11 VASIL Michal 01 Careta 7.84
12 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 8.27
13 KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN 8.62
14 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 8.74
15 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 8.79
16 MATEJ Dominik 03 Careta 8.85
17 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 9.09
18 ROVNAN Adam 01 Careta 9.35
19 REBRO Adam 01 ZRALOK 9.41
20 REHOROVSKY Oliver 03 ZrRALOK 9.51
21 SATIN Michal 02 ZRALOK 9.93
22 MADLEN Tadeas 01 Careta 10.65
16 Kategoria: 15 RP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 6.81
2 FEKIACOVA Juliana o1 careta 7.12
3 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 7.17
4 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 7.42
5 BEDNAROVA Rebeka 02 zraLOK 7.50
6 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 7.54
7 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 7.62
8 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 7.64
9 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 7.65
10 SIMKOVA Ema 01 Careta 7.73
11 ALMASIOVA Natalia o1 CALYPSO 7.86
12 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 8.26
13 KANOVA Viktoria 01 Careta 8.36
14 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 8.50
15 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 8.62
16 MINACOVA Victoria 03 Careta 8.67
17 BABIAKOVA Alexand o1 careta 8.99
18 KANALOSOVA Nicole o1 CALYPSO 9.44
19 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 11.32
20 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 11.52
POTICNA Jasmin 02 OCEAN chybny start
16 Kategoria: 15 RP zeny E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 6.81
2 FEKIACOVA Juliana o1 careta 7.12
3 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 7.17
4 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 7.42
5 BEDNAROVA Rebeka 02 zrALOK 7.50
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6 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 7.54
7 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 7.62
8 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 7.64
9 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 7.65
10 SIMKOVA Ema 01 Careta 7.73
11 ALMASIOVA Natalia 01 cALYPSO 7.86
12 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 8.26
13 KANOVA Viktoria 01 Careta 8.36
14 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 8.50
15 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 8.62
16 MINACOVA Victoria 03 careta 8.67
17 BABIAKOVA Alexand o1 careta 8.99
18 KANALOSOVA Nicole o1 cALYPSO 9.44
19 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 11.32
20 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 11.52
POTICNA Jasmin 02 OCEAN chybny start
17 Kategoria: 25 RP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 9.21
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 10.32
3 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 10.41
4 VARGA Akos 99 Triton S 10.63
5 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 11.11
6 KUSIK Timon 99 CALYPSO 11.57
7 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 11.76
8 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 12.52
9 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 12.82
10 DURCO Marek 00 NEPTUN 12.83
11 HUDEC Patrik 99 Careta 14.31
12 ZELENY Leon 99 ZRALOK 15.61
MALCEK Ladislav 99 Careta nedoplaval
TOTH Samuel 00 Careta nenastupil na start
17 Kategoria: 25 RP muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 9.21
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 10.32
3 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 10.41
4 VARGA Akos 99 Triton S 10.63
5 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 11.11
6 KUSIK Timon 99 CALYPSO 11.57
7 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 11.76
8 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 12.52
9 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 12.82
10 DURCO Marek 00 NEPTUN 12.83
11 HUDEC Patrik 99 Careta 14.31
12 ZELENY Leon 99 ZRALOK 15.61
MALCEK Ladislav 99 Careta nedoplaval
TOTH Samuel 00 Careta nenastupil na start
18 Kategoria: 25 RP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T200 T400 T800 cas RR CMAS
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1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 10.20
2 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 10.61
3 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 11.24
4 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 11.41
5 KOSNACOVA Monika 99 ZRALOK 11.48
6 VALOVA Kristina 99 Careta 11.67
7 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 11.68
8 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 11.84
9 DAVIDOVA Petra 00 Careta 11.99
10 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 12.20
11 HANZELOVA Terezia 00 Careta 12.35
12 PALKOVA Barbora 00 Careta 12.51
13 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 12.81
14 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 13.16
15 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 13.42
16 PUCOVSKA Frederik 99 zRALOK 13.81
17 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 14.00
18 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 14.62
19 BELLOVA Natalia 99 Careta 14.80
20 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 16.33
21 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 16.54
GEWISSLEROVA Nata 99 0OCEAN nedoplaval
18 Kategoria: 25 RP zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 10.20
2 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 10.61
3 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 11.24
4 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 11.41
5 KOSNACOVA Monika 99 zRALOK 11.48
6 VALOVA Kristina 99 Careta 11.67
7 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 11.68
8 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 11.84
9 DAVIDOVA Petra 00 Careta 11.99
10 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 12.20
11 HANZELOVA Terezia 00 Careta 12.35
12 PALKOVA Barbora 00 Careta 12.51
13 MALINOWSKA Lenka 00 ZRALOK 12.81
14 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 13.16
15 MARTINSKA Barbora oo cALYPSO 13.42
16 PUCOVSKA Frederik 99 zrALOK 13.81
17 VAJDOVA lvana 00 Careta 14.00
18 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 14.62
19 BELLOVA Natalia 99 Careta 14.80
20 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 16.33
21 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 16.54
GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN nedoplaval

19 Kategoria: 50 PP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 17.55
2 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.91
3 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 18.15
4 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 18.76
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REVAY Roman
LISKA Michal
BUKOR Adam
KMETKO Andrej
KREJCI Lukas
KOSTUR Jan
RANDIK Marek
ZIGMUND Peter
DANIS Samuel
REVAY Andrej
PAVLIK Alfred
KUZMA Robert
HORVATH Marek
SKACANYI Filip
HALASZ Oliver
LAZNICKA Dominik
VAJDA Marek
KOSTUR Samuel
PLAVEC Peter

NIKOLOV Alexander

MURIN Marek
GONDA Adam

MAJERIK Alexander

HASTO Peter
SARVAS Patrik
MALCEK Ladislav
ZLNKA Peter
KUSIK Timon
ZEMAN Samuel
NUNUK Tomas
SIMUNIC Martin
ACHBERGER Matus
MICHALCAK Daniel
HOMOLA Patrik
TOTH Samuel
VASIL Michal
DURCO Marek
KOLENIC Mario
PRUTKAY Alex
PRIBYLINA Jozef
HUDEC Patrik
LUKES Timotej
PALKA Jakub
KRAJNAK Andrej
FEKEC Radoslav
NEMCEK Adam
MATEJ Dominik

STRATIL Alexander

KOTRBA Filip
KOHUT Jakub

REHOROVSKY Oliver

REBRO Adam
KMINIAK Adam
MADLEN Tadeas
ROVNAN Adam
ZELENY Leon
SATIN Michal

CUNDERLIK David J

JACKULIAK Samuel
KOSTA Radoslav
LENGYEL Andrej
POLIAK Matus
TOTH Simon

94
92
99
97
93
98
95
97
94
96
93
98
93
98
98
98
98
98
99
98
98
98
99

99
99
96
99
98
01
02
99
02
01
00
01
00
00
02
02
99

02
02
98
98
03
03
02
02
03
01
01
01
01
99
02
02
96
96
01
99
02

Triton S
ZRALOK
Triton S
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
Delfin Z
Triton S
Delfin Z
CALYPSO
NEPTUN
NEPTUN
ZRALOK
OCEAN

SK Olymp
CALYPSO
CALYPSO
Careta
Delfin Z
CALYPSO
NEPTUN
Fins Tea
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
OCEAN
NEPTUN
OCEAN
NEPTUN
Careta
ZRALOK
Careta
Careta
NEPTUN
CALYPSO
OCEAN
CALYPSO
Careta
Delfin Z
Careta
NEPTUN
Delfin Z
OCEAN
Careta
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
ZRALOK
ZRALOK
Careta
Careta
Careta
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN chybny start
ZRALOK 15m pasmo
Careta nenastupil na start
Triton S chybny start
Delfin Z chybny start
Careta chybny start
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19.00
20.49
20.54
20.54
20.90
21.58
21.99
22.35
22.36
22.58
22.74
22.90
22.91
23.42
23.48
23.93
24.27
24.67
25.25
25.38
25.50
26.13
26.24
26.37
26.44
26.56
26.61
27.28
27.58
28.47
29.05
29.13
29.46
29.67
29.74
29.78
30.02
30.07
30.09
30.72
31.51
31.71
32.18
32.79
32.93
33.04
33.05
33.93
34.01
34.26
34.46
35.15
35.21
35.61
35.71
35.74
38.72
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19 Kategoria: 50 PP muzi A

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.91 809
2 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 18.15 785
3 REVAY Roman 94 Triton S 19.00 705
4 LISKA Michal 92 ZRALOK 20.49 581
5 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 20.90 550
6 DANIS Samuel 94 Delfin Z 22.36 449
7 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 22.74 424
8 HORVATH Marek 93 NEPTUN 22.91 414
19 Kategoria: 50 PP muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 17.55 846
2 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 18.76 727
3 RANDIK Marek 95 Delfin Z 21.99 473
4 REVAY Andrej 96 Triton S 22.58 434
5 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 26.61 217
JACKULIAK Samuel 96 zRALOK 15m pasmo
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
19 Kategoria: 50 PP muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 20.54 577
2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 21.58 501
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 22.35 449
4 KUZMA Robert 98 CALYPSO 22.90 414
5 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 23.42 383
6 HALASZ Oliver 98 ZRALOK 23.48 379
7 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 23.93 353
8 VAJDA Marek 98 SK Olymp 24 .27 334
9 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 24 .67 313
10 NIKOLOV Alexander 98 careta 25.38 276
11 MURIN Marek 98 Delfin Z 25.50 270
12 GONDA Adam 98 CALYPSO 26.13 239
13 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 27 .58 174
14 LUKES Timotej 98 Delfin Z 31.71 21
15 FEKEC Radoslav 98 Delfin z 32.93
16 NEMCEK Adam 98 OCEAN 33.04
19 Kategoria: 50 PP muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 20.54 577 NV
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 25.25 283

3 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN
4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO
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26.24 234
26.44 225
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5 MALCEK Ladislav 99 Careta 26.56 219
6 KUSIK Timon 99 CALYPSO 27.28 187
7 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 29.13 112
8 TOTH Samuel 00 Careta 29.74 89
9 DURCO Marek 00 NEPTUN 30.02 79
10 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 30.07 77
11 HUDEC Patrik 99 Careta 31.51 28
12 ZELENY Leon 99 ZRALOK 35.74
POLIAK Matus 99 Delfin Z chybny start
19 Kategoria: 50 PP muzi E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HASTO Peter 01 Fins Tea 26.37 228
2 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 28.47 138
3 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 29.05 115
4 MICHALCAK Daniel 02 careta 29.46 99
5 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 29.67 92
6 VASIL Michal 01 Careta 29.78 87
7 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 30.09 76
8 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 30.72 54
9 PALKA Jakub 02 Careta 32.18 6
10 KRAJNAK Andrej 02 NEPTUN 32.79
11 MATEJ Dominik 03 Careta 33.05
12 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 33.93
13 KOTRBA Filip 02 Delfin Z 34.01
14 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 34.26
15 REHOROVSKY Oliver 03 zRALOK 34.46
16 REBRO Adam 01 ZRALOK 35.15
17 KMINIAK Adam 01 Careta 35.21
18 MADLEN Tadeas 01 Careta 35.61
19 ROVNAN Adam 01 Careta 35.71
20 SATIN Michal 02 ZRALOK 38.72
CUNDERLIK David J 02 NEPTUN chybny start
LENGYEL Andrej 01 Triton S chybny start
TOTH Simon 02 Careta chybny start
20 Kategoria: 50 PP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 20.28
2 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 20.45
3 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 21.12
4 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 22.11
5 LISKOVA Ema 97 Triton S 22.13
6 HANAKOVA Ilvana 94 Triton S 22.15
7 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 22.88
8 SCHULLEROVA Rebec 95 ZRALOK 23.47
9 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 23.84
10 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 23.87
11 PAVLIKOVA Romana 93 Delfin z 24.16
12 MALINOWSKA Paulla 98 ZrRALOK 24 .46
13 ZUSTAKOVA Michael 96 Triton S 24 .73
14 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 25.96
15 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 26.21
16 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 26.22
17 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin z 26.37
18 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 26.42
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19 LASKAVA Alexandra
20 FABSOVA Dominika
21 DAVIDOVA Petra
22 FLASKA Vievien 11
23 VANEKOVA Violka
24 VALOVA Kristina
25 HANZELOVA Terezia
26 SLIACKA Tereza
27 MIHELOVA Dominika
28 FEKIACOVA Juliana
29 LUPTAKOVA Alzbeta
30 SLIACKA Ester
31 MISKIEVICH Marian
32 HAMADOVA Dominika
33 RIECANOVA Katarin
34 KORVINIOVA Klaudi
35 HRBALOVA Ester
36 ALMASIOVA Natalia
37 OKLEPKOVA Katarin
38 SIMKOVA Ema
39 DOBISOVA Patricia
40 BEDNAROVA Rebeka
41 MARTINSKA Barbora
42 BELLOVA Natalia
LIPTAKOVA Mirosla
44 MADLENOVA Zuzana
ORAVCOVA Tamara
46 VAJCIKOVA Janka
47 PALKOVA Vanda
48 VAJDOVA lvana
49 GEWISSLEROVA Nata
50 SEKERESOVA Andrea
51 MINACOVA Victoria
52 JASSOVA Ema
53 KANOVA Viktoria
54 BABIAKOVA Alexand
55 KANALOSOVA Nicole
56 JUSKOVA Dana
57 BAKICOVA Lucia
58 KOVACOVA Sasa
59 KOVACOVA Emma
BALOGHOVA Bibiana
HOZAKOVA Dominika

99 CALYPSO
96 ZRALOK
00 Careta
97 Triton S
02 OCEAN
99 Careta
00 Careta
97 CALYPSO
98 OCEAN
01 Careta
98 Careta
00 CALYPSO
00 NEPTUN
98 Careta
98 CALYPSO
02 Careta
01 CALYPSO
01 CALYPSO
02 CALYPSO
01 Careta
99 Delfin Z
02 ZRALOK
00 CALYPSO
99 Careta
01 Careta
01 Careta
01 CALYPSO
99 NEPTUN
01 ZRALOK
00 Careta
99 OCEAN
02 CALYPSO
03 Careta
02 Delfin Z
01 Careta
01 Careta
01 CALYPSO
00 CALYPSO
00 NEPTUN
03 NEPTUN
03 CALYPSO
98 CALYPSO
00 Careta

nenastupil na start
nenastupil na start

26.68
26.80
27.33
27.38
27.61
27.78
27.84
28.28
28.30
28.46
28.65
28.72
28.87
28.98
29.32
29.40
29.43
29.72
29.87
29.95
30.05
30.99
31.08
31.48
31.48
31.78
31.78
31.79
31.89
32.23
32.94
33.52
35.24
35.45
35.49
35.74
36.11
36.28
37.45
40.59
42.96

20 Kategoria: 50 PP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 belfin z 20.28 814

2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 22.11 664

3 HANAKOVA Ivana 94 Triton S 22.15 661

4 PAVLIKOVA Romana 93 Delfin Z 24.16 523
20 Kategoria: 50 PP zeny B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 SCHULLEROVA Rebec
2 ZUSTAKOVA Michael
3 FABSOVA Dominika

95 ZRALOK
96 Triton S
96 ZRALOK
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23.47 567
24.73 488
26.80 373
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20 Kategoria: 50 PP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 21.12 742
2 LISKOVA Ema 97 Triton S 22.13 662
3 SKLENAROVA Lea 98 Triton S 22.88 608
4 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 23.87 541
5 MALINOWSKA Paula 98 zRALOK 24 .46 504
6 FLASKA Vievien 1l 97 Triton s 27.38 344
7 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 28.28 301
8 MIHELOVA Dominika 98 0CEAN 28.30 300
9 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 28.65 284
10 HAMADOVA Dominika 98 careta 28.98 269
11 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 29.32 255
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
20 Kategoria: 50 PP zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 20.45 799
2 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 23.84 543
3 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 25.96 417
4 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 26.21 404
5 ONDRUSKOVA Maria 99 pelfin Z 26.37 395
6 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 26.42 392
7 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 26.68 379
8 DAVIDOVA Petra 00 Careta 27.33 346
9 VALOVA Kristina 99 Careta 27.78 324
10 HANZELOVA Terezia 00 careta 27.84 321
11 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 28.72 281
12 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 28.87 274
13 DOBISOVA Patricia 99 belfin z 30.05 224
14 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 31.08 184
15 BELLOVA Natalia 99 Careta 31.48 168
16 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 31.79 157
17 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 32.23 141
18 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 32.94 117
19 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 36.28 14
20 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN 37.45
HOZAKOVA Dominika 00 careta nenastupil na start

20 Kategoria: 50 PP zeny E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 26.22 403
2 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 27.61 332
3 FEKIACOVA Juliana o1 careta 28.46 293
4 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 29.40 251
5 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 29.43 250
6 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 29.72 238
7 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 29.87 232
8 SIMKOVA Ema 01 Careta 29.95 228
9 BEDNAROVA Rebeka 02 zrRALOK 30.99 187
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10 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 31.48 168
11 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 31.78 157
ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 31.78 157
13 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 31.89 153
14 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 33.52 97
15 MINACOVA Victoria 03 careta 35.24 44
16 JASSOVA Ema 02 Delfin z 35.45 38
17 KANOVA Viktoria 01 Careta 35.49 36
18 BABIAKOVA Alexand o1 careta 35.74 29
19 KANALOSOVA Nicole o1 cALYPSO 36.11 19
20 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN 40.59
21 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 42 .96
21 Kategoria: 800 RP muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 47.01 1,38.88 3,27.05 7,03.61
2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  58.84 2,04.10 4,19.91 8,48.94
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 58.37 2,06.72 4,24.17 8,57.06
4 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,02.02 2,13.36 4,42.22 9,45.88
GONDA Adam 98 CALYPSO nedoplaval
ZLNKA Peter 96 CALYPSO nedoplaval
21 Kategoria: 800 RP muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 IDESIC Michal 91 ZRALOK 47.01 1,38.88 3,27.05 7,03.61 731
21 Kategoria: 800 RP muzi B Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
ZLNKA Peter 96 CALYPSO nedoplaval
21 Kategoria: 800 RP muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 58.84 2,04.10 4,19.91 8,48.94 449
2 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 58.37 2,06.72 4,24.17 8,57.06 431
3 VAJDA Marek 98 SK Olymp 1,02.02 2,13.36 4,42.22 9,45.88 338
GONDA Adam 98 CALYPSO nedoplaval
22 Kategoria: 800 RP zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 51.88 1,50.03 3,51.31 7,57.25
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2 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 58.74 2,04.54 4,21.42 8,56.91
3 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 1,02.15 2,12.29 4,42.25 9,42.34
4 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 1,08.18 2,23.45 4,54.57 9,53.53
5 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,21.73 2,45.73 5,34.98 10,55.72
22 Kategoria: 800 RP zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POHLOVA Barbora 92 Triton S 51.88 1,50.03 3,51.31 7,57.25 706
22 Kategoria: 800 RP zeny C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 1,02.15 2,12.29 4,42.25 9,42.34 455
2 HOFBAUEROVA Veron 97 Careta 1,08.18 2,23.45 4,54.57 9,53.53 433
22 Kategoria: 800 RP zeny D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 58.74 2,04.54 4,21.42 8,56.91 551 NV
2 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,21.73 2,45.73 5,34.98 10,55.72 327
23 Kategoria: 4x200 S muzi Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

VANDLIK Tomas 89 Delfin Zz 1,36.22 1,36.22 7,00.45

DANIS Samuel 94 1,48.82 3,25.04

RANDIK Marek 95 1,49.10 5,14.14

KREJCI Lukas 93 1,46.31 7,00.45

KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,47.11 1,47.11 7,45.03

ZIGMUND Peter 97 1,57.81 3,44.92

KUZMA Robert 98 2,02.92 5,47.84

KOSTUR Jan 98 1,57.19 7,45.03

HORVATH Marek 93 NEPTUN 2,01.41 2,01.41 7,54.42

SKACANY1 Filip 98 2,04.80 4,06.21

MAJERIK Alexander 99 2,13.45 6,19.66

SKACANYI Tomas 96 1,34.76 7,54.42

PLAVEC Peter 99 CALYPSO 2,11.44 2,11.44 9,40.80

KOLENIC Mario 00 2,40.06 4,51.50

SARVAS Patrik 99 2,21.63 7,13.13

KUSIK Timon 99 2,27.67 9,40.80

DURCO Marek 00 NEPTUN 2,29.63 2,29.63 10,15.85

KRAJINAK Andrej 02 2,38.06 5,07.69

ACHBERGER Matus 99 2,37.18 7,44.87

NUNUK Tomas 01 2,30.98 10,15.85

MALCEK Ladislav 99 Careta 2,31.57 2,31.57 10,33.96

HUDEC Patrik 99 2,35.57 5,07.14

PALKA Jakub 02 2,45.58 7.52.72

TOTH Samuel 00 2,41.24 10,33.96

MATEJ Dominik 03 Careta 2,41.03 2,41.03 10,41.37
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TOTH Simon 02 2,38.65 5,19.68

VASIL Michal 01 2,36.27 7,55.95
MICHALCAK Daniel o2 2,45.42 10,41.37
STARKO David 96 Triton S chybny start
REVAY Roman 94
BUKOR Adam 99
FULOP Michal 95
23 Kategoria: 4x200 S muzi A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 1,36.22 1,36.22 7,00.45 1222
DANIS Samuel 94 1,48.82 3,25.04
RANDIK Marek 95 1,49.10 5,14.14
KREJCI Lukas 93 1,46.31 7,00.45
2 HORVATH Marek 93 NEPTUN 2,01.41 2,01.41 7,54.42 872
SKACANYI Filip 98 2,04.80 4,06.21
MAJERIK Alexander 99 2,13.45 6,19.66
SKACANY1 Tomas 96 1,34.76 7,54.42
STARKO David 96 Triton S chybny start
REVAY Roman 94
BUKOR Adam 99
FULOP Michal 95
23 Kategoria: 4x200 S muzi C Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,47.11 1,47.11 7,45.03 926
ZIGMUND Peter 97 1,57.81 3,44.92
KUZMA Robert 98 2,02.92 5,47.84
KOSTUR Jan 98 1,57.19 7,45.03
23 Kategoria: 4x200 S muzi D Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 2,11.44 2,11.44 9,40.80 372
KOLENIC Mario 00 2,40.06 4,51.50
SARVAS Patrik 99 2,21.63 7,13.13
KUSIK Timon 99 2,27.67 9,40.80
2 DURCO Marek 00 NEPTUN 2,29.63 2,29.63 10,15.85 246
KRAJNAK Andrej 02 2,38.06 5,07.69
ACHBERGER Matus 99 2,37.18 7,44.87
NUNUK Tomas 01 2,30.98 10,15.85
3 MALCEK Ladislav 99 Careta 2,31.57 2,31.57 10,33.96 186
HUDEC Patrik 99 2,35.57 5,07.14
PALKA Jakub 02 2,45.58 7,52.72
TOTH Samuel 00 2,41.24 10,33.96
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23 Kategoria: 4x200 S muzi E

Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 MATEJ Dominik 03 Careta 2,41.03 2,41.03 10,41.37 162
TOTH Simon 02 2,38.65 5,19.68
VASIL Michal o1 2,36.27 7,55.95
MICHALCAK Daniel o2 2,45.42 10,41.37
24 Kategoria: 4x200 S zeny Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 1,54.67 1,54.67 7,49.00
HOFBAUEROVA Veron 97 2,03.71 3,58.38
MICHALCAKOVA Gabr 98 2,00.65 5,59.03
HRASKOVA Zuzana 99 1,49.97 7,49.00
2 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin z 1,44.25 1,44.25 8,07.93
PAVLIKOVA Beata 89 2,00.73 3,44.98
PAVLIKOVA Romana 93 2,06.50 5,51.48
ONDRUSKOVA Maria 99 2,16.45 8,07.93
3 HANZELOVA Terezia 00 Careta 2,23.19 2,23.19 9,26.06
VALOVA Kristina 99 2,25.41 4,48.60
DAVIDOVA Petra 00 2,22.22 7,10.82
PALKOVA Barbora 00 2,15.24 9,26.06
4 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 2,17.73 2,17.73 9,37.46
MARTINSKA Barbora oo 2,33.70 4,51.43
SLIACKA Ester 00 2,29.24 7,20.67
LASKAVA Alexandra 99 2,16.79 9,37.46
5 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 2,35.45 2,35.45 10,18.73
SEKERESOVA Andrea o2 2,49.95 5,25.40
OKLEPKOVA Katarin o2 2,28.83 7,54.23
HRBALOVA Ester 01 2,24.50 10,18.73
6 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 2,46.04 2,46.04 11,16.40
SIMKOVA Ema o1 2,32.45 5,18.49
KANOVA Viktoria 01 3,05.77 8,24.26
BABIAKOVA Alexand o1 2,52.14 11,16.40
7 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 2,46.04 2,46.04 11,33.24
KOVACOVA Sasa 03 3,20.31 6,06.35
BAKICOVA Lucia 00 1,25.54 7,31.89
MISKIEVICH Marian oo 4,01.35 11,33.24
KORVINIOVA Klaudi 02 careta 15m pasmo
MINACOVA Victoria o3
FEKIACOVA Juliana o1
NULICKOVA Zuzana o1
24 Kategoria: 4x200 S zeny A Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Delfin Z 1,44.25 1,44.25 8,07.93 1084
PAVLIKOVA Beata 89 2,00.73 3,44.98
PAVLIKOVA Romana 93 2,06.50 5,51.48
ONDRUSKOVA Maria 99 2,16.45 8,07.93
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24 Kategoria: 4x200 S zeny C Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 1,54.67 1,54.67 7,49.00 1202 NV
HOFBAUEROVA Veron 97 2,03.71 3,58.38
MICHALCAKOVA Gabr 9s 2,00.65 5,59.03
HRASKOVA Zuzana 99 1,49.97 7.,49.00

24 Kategoria: 4x200 S zeny D Zilina 09.06.2012

Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

1 HANZELOVA Terezia 00 Careta 2,23.19 2,23.19 9,26.06 678
VALOVA Kristina 99 2,25.41 4,48.60
DAVIDOVA Petra 00 2,22.22 7,10.82
PALKOVA Barbora 00 2,15.24 9,26.06
2 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 2,17.73 2,17.73 9,37.46 628
MARTINSKA Barbora oo 2,33.70 4,51.43
SLIACKA Ester 00 2,29.24 7,20.67
LASKAVA Alexandra 99 2,16.79 9,37.46
3 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 2,46.04 2,46.04 11,33.24 214
KOVACOVA Sasa 03 3,20.31 6,06.35
BAKICOVA Lucia 00 1,25.54 7,31.89
MISKIEVICH Marian oo 4,01.35 11,33.24
24 Kategoria: 4x200 S zeny E Zilina 09.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 2,35.45 2,35.45 10,18.73 464
SEKERESOVA Andrea o2 2,49.95 5,25.40
OKLEPKOVA Katarin o2 2,28.83 7,54.23
HRBALOVA Ester 01 2,24.50 10,18.73
2 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 2,46.04 2,46.04 11,16.40 266
SIMKOVA Ema 01 2,32.45 5,18.49
KANOVA Viktoria o1 3,05.77 8,24.26
BABIAKOVA Alexand o1 2,52.14 11,16.40
KORVINIOVA Klaudi 02 careta 15m pasmo
MINACOVA Victoria o3
FEKIACOVA Juliana o1
NULICKOVA Zuzana o1
25 Kategoria: 200 PP muzi Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 STARKO David 96 Triton S 43.76 1,28.22
2 FULOP Michal 95 Triton S 43.81 1,30.65
3 BUKOR Adam 99 Triton S 45.39 1,34.59
4 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 47.25 1,35.04
5 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 46.90 1,37.64
6 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 47.71 1,44.43
7 RANDIK Marek 95 Delfin Z 50.50 1,45.84
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

DANIS Samuel
KOSTUR Jan
ZLNKA Peter
VAJDA Marek
ZIGMUND Peter
AUGUSTIN Samuel
LAZNICKA Dominik
SKACANY1 Filip
GONDA Adam
PLAVEC Peter
MURIN Marek

MAJERIK Alexander

SARVAS Patrik
VARGA Akos
LOBPREIS Filip
KUSIK Timon
ZEMAN Samuel
POLIAK Matus
MALCEK Ladislav
SIMUNIC Martin
PRIBYLINA Jozef
MICHALCAK Daniel
NUNUK Tomas
PRUTKAY Alex
LENGYEL Andrej
ACHBERGER Matus
VASIL Michal
TOTH Samuel
MATEJ Dominik
KRAJINAK Andrej
NEMCEK Adam
TOTH Simon
KMINITIAK Adam
PALKA Jakub
HOMOLA Patrik
KOLENIC Mario
HUDEC Patrik

CUNDERLIK David J

KOHUT Jakub
ROVNAN Adam

STRATIL Alexander

ORMANDY David

ANDREANSKY Martin

DURCO Marek
KOSTA Radoslav

94
98
96
98
97
99
98

98
99
98
99
99
99
00
99
98
99
99
02
02
02
01
02
01
99
01
00
03
02
98
02
01
02
01
00
99

02
01
03
02
94
00
96

Delfin Z
CALYPSO
CALYPSO
SK Olymp
CALYPSO
Triton S
OCEAN
NEPTUN
CALYPSO
CALYPSO
Delfin Z
NEPTUN
CALYPSO
Triton S
ZRALOK
CALYPSO
OCEAN
Delfin Z
Careta
OCEAN
CALYPSO
Careta
NEPTUN
OCEAN
Triton S
NEPTUN
Careta
Careta
Careta
NEPTUN
OCEAN
Careta
Careta
Careta
ZRALOK
CALYPSO
Careta
NEPTUN
CALYPSO
Careta
CALYPSO
ZRALOK
Careta
NEPTUN
Careta
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52.01
56.49
54.64
54.88
55.98
58.17
58.29
19.55
01.49
00.93
01.37
02.69
04.74
02.07
04.91
07.38
05.13
04.84
05.82
09.97
13.69
12.77
12.27
11.19
12.02
11.53
16.11
17.05
17.70
14.46
14.69
13.78
19.62
17.00
13.37
18.77
19.44

,20.21
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,15.78

26.88

29.99
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chybny start
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5.92
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1.91
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8.17
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2.37
5.87
7.57
8.77
9.13
9.32
1.21
4.01
5.47
6.21
8.10
8.53
9.64
0.77
1.75
2.37
2.64
2.68
3.17
8.09
9.11
4.36
2.24
9.49
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nenastupil na start

25 Kategoria: 200 PP muzi A Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 VANDLIK Tomas 89 Delfin z 47.25 1,35.04 734

2 DANIS Samuel 94 Delfin Zz 52.01 1,49.47 505

ANDREANSKY Martin 94 careta 15m pasmo

25 Kategoria: 200 PP muzi B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 STARKO David 96 Triton S 43.76 1,28.22 868

2 FULOP Michal 95 Triton S 43.81 1,30.65 817
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3 SKACANYI Tomas 96 NEPTUN 46.90 1,37.64 687
4 RANDIK Marek 95 Delfin Z 50.50 1,45.84 557
5 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 54.64 1,55.92 421
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
25 Kategoria: 200 PP muzi C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO  47.71 1,44.43 578
2 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 56.49 1,55.22 430
3 VAJDA Marek 98 SK Olymp 54.88 1,56.11 419
4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 55.98 1,58.52 390
5 LAZNICKA Dominik 98 0CEAN 58.29 2,01.82 352
6 SKACANYI Filip 98 NEPTUN  1,19.55 2,01.91 351
7 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,01.49 2,07.11 296
8 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,01.37 2,08.32 284
9 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,05.13 2,18.29 191
10 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,14.69 2,39.64 32
25 Kategoria: 200 PP muzi D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 45.39 1,34.59 742 NV
2 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 58.17 1,59.80 375
3 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,00.93 2,08.17 285
4 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,02.69 2,09.57 271
5 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,04.74 2,12.20 246
6 VARGA Akos 99 Triton S 1,02.07 2,13.78 231
7 LOBPREIS Filip 00 ZRALOK  1,04.91 2,13.95 230
8 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,07.38 2,15.35 217
9 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,04.84 2,20.99 168
10 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,05.82 2,22.37 157
11 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN  1,11.53 2,34.01 70
12 TOTH Samuel 00 Careta 1,17.05 2,36.21 54
13 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,18.77 2,42 .68 13
14 HUDEC Patrik 99 Careta 1,19.44 2,43.17 9
DURCO Marek 00 NEPTUN chybny start

25 Kategoria: 200 PP muzi E Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,09.97 2,25.87 129
2 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,13.69 2,27.57 116
3 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,12.77 2,28.77 107
4 NUNUK Tomas 01 NEPTUN  1,12.27 2,29.13 105
5 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,11.19 2,29.32 103
6 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,12.02 2,31.21 89
7 VASIL Michal 01 Careta 1,16.11 2,35.47 60
8 MATEJ Dominik 03 Careta 1,17.70 2,38.10 42
9 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN  1,14.46 2,38.53 39
10 TOTH Simon 02 Careta 1,13.78 2,40.77 25
11 KMINIAK Adam 01 Careta 1,19.62 2,41.75 18
12 PALKA Jakub 02 Careta 1,17.00 2,42.37 14
13 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK  1,13.37 2,42.64 13
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14 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 1,20.21 2,48.09

15 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,18.62 2,49.11

16 ROVNAN Adam 01 Careta 1,15.78 2,54.36

17 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 1,26.88 3,02.24

18 ORMANDY David 02 ZRALOK  1,29.99 3,09.49

26 Kategoria: 200 PP zeny Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MARINCAKOVA Nikol 88 Triton S 45.41 1,36.58

2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 53.15 1,49.50

3 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 53.68 1,50.68

4 JANOSKOVA Katarin 98 zrRALOK 53.86 1,51.11

5 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 55.43 1,56.66

6 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 56.09 1,57.50

7 SCHULLEROVA Rebec 95 ZRALOK 54_55 1,57.62

8 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 57.61 2,01.47

9 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,03.06 2,12.14

POTICNA Jasmin 02 OCEAN
11 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN
12 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO
13 NULICKOVA Zuzana 01 Careta
14 DAVIDOVA Petra 00 Careta
15 ODOROVA Beata 99 SK Olymp
16 MIHELOVA Dominika 98 oceaN
17 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin Z
18 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO
19 VALOVA Kristina 99 Careta
20 MALINOWSKA Lenka 00 zrRALOK
21 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta
22 FEKIACOVA Juliana 01 careta
23 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN
24 KORVINIOVA Klaudi 02 careta
25 VANEKOVA Violka 02 OCEAN
26 SLIACKA Ester 00 CALYPSO
27 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,14.42
28 KOSNACOVA Monika 99 zrRALOK ,11.79

1
1,03.81 2,12.14
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

29 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,13.20
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

,05.28 2,12.76
,03.99 2,14.68
,04.81 2,15.22
,02.38 2,15.57
,03.54 2,15.63
,04.80 2,15.76
,05.10 2,17.87
,08.01 2,20.83
,06.11
,07.16
,07.11
,09.16
,07.43
,09.97
,09.65
,09.15

30 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,12.59
31 BELLOVA Natalia 99 Careta ,11.17
32 BABIAKOVA Alexand o1 careta ,16.57
33 PUCOVSKA Frederik 99 zraLOK ,16.77
34 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta ,17.18
35 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,16.02
36 VAJDOVA Ivana 00 Careta ,14.28
37 HOZAKOVA Dominika 00 careta ,15.25
38 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN ,18.54
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39 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN ,19.65 5.44
40 MINACOVA Victoria 03 careta ,19.62 ,45.85
41 SIMKOVA Ema 01 Careta ,20.65 ,48.52
42 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,22.01 ,49.28
43 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,20.16 ,50.30
44 KANALOSOVA Nicole 01 CALYPSO 1,26.75 ,00.96
45 KANOVA Viktoria 01 Careta ,30.13 3,07.40
46 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN ,36.49 3,11.18
47 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN ,31.05 3,15.15
48 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,32.53 3,16.34
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
26 Kategoria: 200 PP zeny A Zilina 10.06.2012
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Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 MARINCAKOVA Nikol 88 Triton S 45.41 1,3 8 894
2 POLOVINCAKOVA Den 94 careta 53.15 1,49.50 671

26 Kategoria: 200 PP zeny B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SCHULLEROVA Rebec 95 zraLOK 54.55 1,57.62 555
26 Kategoria: 200 PP zeny C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS

1 JANOSKOVA Katarin 98 ZRALOK 53.86 1,51.11 647
2 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 55.43 1,56.66 568
3 HOFBAUEROVA Veron 97 cCareta 56.09 1,57.50 557
4 MIHELOVA Dominika 98 0OCEAN 1,04.80 2,15.76 347
5 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,07.11 2,22.38 285
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start

26 Kategoria: 200 PP zeny D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 53.68 1,50.68 653
2 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 57.61 2,01.47 506
3 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,03.06 2,12.14 384
4 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 1,05.28 2,12.76 378
5 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,03.99 2,14.68 358
6 DAVIDOVA Petra 00 Careta 1,02.38 2,15.57 349
7 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,03.54 2,15.63 349
8 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin Z 1,05.10 2,17.87 327
9 VALOVA Kristina 99 Careta 1,06.11 2,22.00 288
10 MALINOWSKA Lenka 00 ZRALOK 1,07.16 2,22.30 286
11 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 1,07.43 2,23.72 273
12 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,09.15 2,29.28 225
13 KOSNACOVA Monika 99 ZRALOK 1,11.79 2,30.18 218
14 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,13.20 2,31.63 206
15 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,11.17 2,36.15 171
16 PUCOVSKA Frederik 99 zrRALOK 1,16.77 2,40.78 138
17 VAJDOVA Ilvana 00 Careta 1,14.28 2,44.72 110
18 HOZAKOVA Dominika 00 careta 1,15.25 2,44 .96 109
19 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,18.54 2,45.38 106
20 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 1,19.65 2,45.44 106
21 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,22.01 2,49.28 81
22 BAKICOVA Lucia 00 NEPTUN  1,31.05 3,15.15

26 Kategoria: 200 PP zeny E Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 1,03.81 2,12.14 384
2 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,04.81 2,15.22 353
3 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,08.01 2,20.83 299
4 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,09.16 2,23.49 275
5 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,09.97 2,24.59 265
6 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,09.65 2,27.04 244
7 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,14.42 2,29.93 220
8 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,12.59 2,32.64 198
9 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,16.57 2,40.52 140
10 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,17.18 2,43.33 120
11 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,16.02 2,43.69 117
12 MINACOVA Victoria 03 careta 1,19.62 2,45.85 103
13 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,20.65 2,48.52 85
14 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,20.16 2,50.30 74
15 KANALOSOVA Nicole 01 CALYPSO 1,26.75 3,00.96 11
16 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,30.13 3,07.40
17 KOVACOVA Sasa 03 NEPTUN  1,36.49 3,11.18
18 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,32.53 3,16.34
27 Kategoria: 50 RP muzi Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 16.86
2 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.00
3 IDESIC Michal 91 ZRALOK 17.04
4 REVAY Roman 94 Triton S 17.73
5 JACKULIAK Samuel 96 ZRALOK 18.44
6 LISKA Michal 92 ZRALOK 18.55
7 KREJCI Lukas 93 Delfin z 18.98
8 RANDIK Marek 95 Delfin z 19.05
9 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 19.61
10 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 19.97
11 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 20.07
12 HORVATH Marek 93 NEPTUN 20.23
13 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 20.65
14 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 20.72
15 KUZMA Robert 98 CALYPSO 21.51
16 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 22.57
17 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 23.14
18 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 23.19
19 VAJDA Marek 98 SK Olymp 24.19
20 GONDA Adam 98 CALYPSO 24.81
21 NIKOLOV Alexander 98 careta 25.50
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
REVAY Andrej 96 Triton S nenastupil na start
LISKA Michal 92 ZRALOK
27 Kategoria: 50 RP muzi A Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VANDLIK Tomas 89 Delfin Z 16.86 784
2 ANDREANSKY Martin 94 careta 17.00 771
3 IDESIC Michal 91 ZRALOK 17.04 768
4 REVAY Roman 94 Triton S 17.73 708
5 LISKA Michal 92 ZRALOK 18.55 643
6 KREJCI Lukas 93 Delfin Z 18.98 611
7 HORVATH Marek 93 NEPTUN 20.23 526
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8 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 20.65 500
9 LISKA Michal 92 ZRALOK
27 Kategoria: 50 RP muzi B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 JACKULIAK Samuel 96 zrRALOK 18.44 651
2 RANDIK Marek 95 Delfin Z 19.05 606
3 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 22.57 392
KOSTA Radoslav 96 Careta nenastupil na start
REVAY Andrej 96 Triton S nenastupil na start
27 Kategoria: 50 RP muzi C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 19.61 567
2 KRSEK Jozef 97 ZRALOK 19.97 543
3 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 20.07 536
4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 20.72 496
5 KUZMA Robert 98 CALYPSO 21.51 449
6 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 23.14 364
7 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 23.19 362
8 VAJDA Marek 98 SK Olymp 24 .19 315
9 GONDA Adam 98 CALYPSO 24 .81 288
10 NIKOLOV Alexander 98 careta 25.50 260
28 Kategoria: 50 RP zeny Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 Dpelfin Z 19.43
2 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 20.94
3 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 21.58
4 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 22.25
5 SCHULLEROVA Rebec 95 zrALOK 22.59
6 LAZAROVA Martina 92 ZRALOK 22.62
7 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 22.90
8 FLASKA Vievien Il 97 Triton s 26.05
9 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 26.22
10 HAMADOVA Dominika 98 careta 28.21
11 MALINOWSKA Paula 98 zrALOK 29.21
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
28 Kategoria: 50 RP zeny A Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 belfin z 19.43 770
2 LAZAROVA Martina 92 zZrRALOK 22.62 554
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28 Kategoria: 50 RP zeny B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SCHULLEROVA Rebec 95 ZRALOK 22.59 555
28 Kategoria: 50 RP zeny C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 20.94 659
2 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 21.58 617
3 BERTOKOVA Bernade 98 Triton S 22.25 576
4 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 22.90 537
5 FLASKA Vievien 1l 97 Triton s 26.05 380
6 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 26.22 373
7 HAMADOVA Dominika 98 careta 28.21 293
8 MALINOWSKA Paula 98 zRALOK 29.21 256
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start

29 Kategoria: 100 BF muzi Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S 44.75

2 FULOP Michal 95 Triton S 46.72

3 MEDO Martin 92 Triton S 47 .06

4 REVAY Roman 94 Triton S 48.76

5 LISKA Michal 92 ZRALOK 49.60

6 DANIS Samuel 94 Delfin Z 51.49

7 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 51.76

8 KUZMA Robert 98 CALYPSO 51.84

9 PAVLIK Alfred 93 Delfin Z 52.95

10 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 53.89

11 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 54.91

12 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 56.44

13 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 56.54

14 VAJDA Marek 98 SK Olymp 57.42

15 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 59.80

16 VARGA Akos 99 Triton S 1,00.50

17 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,01.20

18 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 1,01.54

19 NIKOLOV Alexander 98 careta 1,02.07

20 MURIN Marek 98 Delfin Z 1,02.88

21 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,03.20

22 ZEMAN Samuel 98 OCEAN 1,04.24

23 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,04.63

24 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,04.98

25 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,06.06

26 NEMCEK Adam 98 OCEAN 1,06.74

27 TOTH Simon 02 Careta 1,07.71

28 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,08.28

29 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,09.07

30 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 1,10.08

31 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,10.10

32 TOTH Samuel 00 Careta 1,10.12

33 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 1,10.33

34 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,11.46

MATES Timing & Management www.mates.sk

10.06.2012 19:42



44 7 53

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

KOLENIC Mario
LUKES Timotej
VASIL Michal
ROVNAN Adam

MATEJ Dominik
PALKA Jakub
CUNDERLIK David J
STRATIL Alexander
ZELENY Leon
KRAJNAK Andrej
KMINITAK Adam
REBRO Adam

HUDEC Patrik
DURCO Marek
ORMANDY David
MADLEN Tadeas
KOHUT Jakub
REHOROVSKY Oliver
KOTRBA Filip
SATIN Michal
FEKEC Radoslav
HOMOLA Patrik
BRODA Ondrej
KUSIK Timon
POLIAK Matus

00
98
01
01
03
02
02
03
99
02
01
01
99
00
02
01
02
03

02
98
01
82
99
99

CALYPSO 1,12.28
Delfin Z 1,12.99
Careta 1,13.33
Careta 1,13.56
Careta 1,13.83
Careta 1,14.13
NEPTUN 1,16.93
CALYPSO 1,17.09
ZRALOK 1,17.10
NEPTUN 1,18.00
Careta 1,18.35
ZRALOK 1,18.77
Careta 1,19.17
NEPTUN 1,19.48
ZRALOK 1,20.25
Careta 1,22.63
CALYPSO 1,23.04
ZRALOK 1,25.09
Delfin Z 1,28.51
ZRALOK 1,32.09
Delfin Z 1,34.67
ZRALOK 1,53.28
Rejnok A nenastupil na start

CALYPSO 15m pasmo

Delfin Z 15m pasmo

29 Kategoria: 100 BF muzi A

Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 MEDO Milan 91 Triton S 44.75 617
2 MEDO Martin 92 Triton S 47.06 538
3 REVAY Roman 94 Triton S 48.76 484
4 LISKA Michal 92 ZRALOK 49.60 459
5 DANIS Samuel 94 Delfin z 51.49 406
6 PAVLIK Alfred 93 Delfin z 52.95 367

BRODA Ondrej 82 Rejnok A nenastupil na start

29 Kategoria: 100 BF muzi B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 FULOP Michal 95 Triton S 46.72 549
2 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 59.80 210

29 Kategoria: 100 BF muzi C

Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 51.76 398
2 KUZMA Robert 98 CALYPSO 51.84 396
3 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 53.89 343
4 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 54_91 318
5 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 56.54 280
6 VAJDA Marek 98 SK Olymp 57.42 260
7 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,01.20 183
8 SKACANYI Filip 98 NEPTUN 1,01.54 176
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10
11
12
13
14

NIKOLOV Alexander
MURIN Marek

ZEMAN Samuel
NEMCEK Adam

LUKES Timotej
FEKEC Radoslav

98
98
98
98
98
98

Careta
Delfin Z
OCEAN
OCEAN
Delfin Z
Delfin Z

1,02.07 166
1,02.88 151
1,04.24 127
1,06.74 84
1,12.99
1,34.67

29 Kategoria: 100 BF muzi D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 AUGUSTIN Samuel 99 Triton S 56.44 282
2 VARGA Akos 99 Triton S 1,00.50 196
3 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,03.20 145
4 SARVAS Patrik 99 CALYPSO 1,04.63 120
5 MAJERIK Alexander 99 NEPTUN 1,04.98 114
6 TOTH Samuel 00 Careta 1,10.12 32
7 ACHBERGER Matus 99 NEPTUN 1,10.33 29
8 KOLENIC Mario 00 CALYPSO 1,12.28 1
9 ZELENY Leon 99 ZRALOK 1,17.10
10 HUDEC Patrik 99 Careta 1,19.17
11 DURCO Marek 00 NEPTUN 1,19.48
KUSIK Timon 99 CALYPSO 15m pasmo
POLIAK Matus 99 Delfin z 15m pasmo
29 Kategoria: 100 BF muzi E Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 SIMUNIC Martin 02 OCEAN 1,06.06 95
2 TOTH Simon 02 Careta 1,07.71 69
3 LENGYEL Andrej 01 Triton S 1,08.28 60
4 PRUTKAY Alex 02 OCEAN 1,09.07 48
5 NUNUK Tomas 01 NEPTUN 1,10.08 33
6 PRIBYLINA Jozef 02 CALYPSO 1,10.10 32
7 MICHALCAK Daniel 02 careta 1,11.46 13
8 VASIL Michal 01 Careta 1,13.33
9 ROVNAN Adam 01 Careta 1,13.56
10 MATEJ Dominik 03 Careta 1,13.83
11 PALKA Jakub 02 Careta 1,14.13
12 CUNDERLIK David J 02 NEPTUN 1,16.93
13 STRATIL Alexander 03 CALYPSO 1,17.09
14 KRAJINAK Andrej 02 NEPTUN 1,18.00
15 KMINIAK Adam 01 Careta 1,18.35
16 REBRO Adam 01 ZRALOK 1,18.77
17 ORMANDY David 02 ZRALOK 1,20.25
18 MADLEN Tadeas 01 Careta 1,22.63
19 KOHUT Jakub 02 CALYPSO 1,23.04
20 REHOROVSKY Oliver 03 zRALOK 1,25.09
21 KOTRBA Filip 02 Delfin Z 1,28.51
22 SATIN Michal 02 ZRALOK 1,32.09
23 HOMOLA Patrik 01 ZRALOK 1,53.28
30 Kategoria: 100 BF zeny Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
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32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

MARINCAKOVA Nikol
KRSJAKOVA Daniela
PAVLIKOVA Beata
PAVLIKOVA Romana
ERTELOVA Zuzana
LAZAROVA Martina
HOFBAUEROVA Veron
GABALOVA Nina
GABRISOVA Nina
MICHALCAKOVA Gabr
PALKOVA Barbora
DULAYOVA Alica
MALINOWSKA Paula
LASKAVA Alexandra
ODOROVA Beata
LAZNICKOVA Lucia
DEMCAKOVA Lenka
SIMIAKOVA Mirosla
ONDRUSKOVA Maria
MIHELOVA Dominika
POTICNA Jasmin
NULICKOVA Zuzana
PUCOVSKA Frederik
SLIACKA Tereza
RIECANOVA Katarin
FABSOVA Dominika
SLIACKA Ester
SIMKOVA Ema
PALKOVA Vanda
BELLOVA Natalia
LUPTAKOVA Alzbeta
VANEKOVA Violka
KORVINIOVA Klaudi
GEWISSLEROVA Nata
MALINOWSKA Lenka
BABIAKOVA Alexand
HRBALOVA Ester
VAJDOVA Ilvana
ORAVCOVA Tamara
MISKIEVICH Marian
BEDNAROVA Rebeka
HOZAKOVA Dominika
VAJCIKOVA Janka
VALOVA Kristina
FEKIACOVA Juliana
LIPTAKOVA Mirosla
MADLENOVA Zuzana
JUSKOVA Dana
MINACOVA Victoria
OKLEPKOVA Katarin
SEKERESOVA Andrea
JASSOVA Ema
ALMASIOVA Natalia
DOBISOVA Patricia
KOVACOVA Emma
KANOVA Viktoria
KANALOSOVA Nicole
BALOGHOVA Bibiana

88
99
89
93
98
92
97
98
99
98
00
98
98
99
99
99
96
00
99
98
02
01
99
97
98
96
00
01
01
99
98
02
02
99
00
01
01
00
01
00
02
00
99
99
01
01
01
00
03
02
02
02
01
99
03
01
01
98

Triton S
Fins Tea
Delfin Z
Delfin Z
Careta
ZRALOK
Careta
ZRALOK
OCEAN
Careta
Careta
ZRALOK
ZRALOK
CALYPSO
SK Olymp
OCEAN
ZRALOK
CALYPSO
Delfin Z
OCEAN
OCEAN
Careta
ZRALOK
CALYPSO
CALYPSO
ZRALOK
CALYPSO
Careta
ZRALOK
Careta
Careta
OCEAN
Careta
OCEAN
ZRALOK
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
NEPTUN
ZRALOK
Careta
NEPTUN
Careta
Careta
Careta
Careta
CALYPSO
Careta
CALYPSO
CALYPSO
Delfin Z
CALYPSO
Delfin Z

Careta
CALYPSO

CALYPSO nenastupil na start

RPRRPRRPRRPRRPRRRRPRRPRPRRRREPRRRRER

1
1
CALYPSO 1
1
1

30

Kategoria: 100 BF zeny A

Zilina 10.06.2012

Por.

Meno

RN

Klub T100 T200 T400 T800

cas

RR CMAS
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1 MARINCAKOVA Nikol
2 PAVLIKOVA Beata

3 PAVLIKOVA Romana
4 LAZAROVA Martina

88
89
93
92

Triton S
Delfin Z
Delfin Z
ZRALOK

51.78 591 SR
53.50 540
56.26 464
58.34 412

30 Kategoria: 100 BF zeny B

Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 DEMCAKOVA Lenka 96 ZRALOK 1,03.62 295
2 FABSOVA Dominika 96 zRALOK 1,08.28 206

30 Kategoria: 100 BF zeny C Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 58.27 414
2 HOFBAUEROVA Veron 97 careta 58.49 408
3 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 58.68 404
4 MICHALCAKOVA Gabr 98 careta 1,00.65 358
5 DULAYOVA Alica 98 ZRALOK 1,01.34 343
6 MALINOWSKA Paula 98 zRALOK 1,02.24 323
7 MIHELOVA Dominika 98 0CEAN 1,04.50 277
8 SLIACKA Tereza 97 CALYPSO 1,06.25 243
9 RIECANOVA Katarin 98 CALYPSO 1,07.73 216

10 LUPTAKOVA Alzbeta 98 careta 1,10.27 172

BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start

30 Kategoria: 100 BF zeny D Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 KRSJAKOVA Daniela 99 Fins Tea 53.08 552
2 GABRISOVA Nina 99 OCEAN 59.97 374
3 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,01.03 350
4 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,02.28 323
5 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,02.43 319
6 LAZNICKOVA Lucia 99 OCEAN 1,02.59 316
7 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,03.74 292
8 ONDRUSKOVA Maria 99 Delfin Z 1,04.28 281
9 PUCOVSKA Frederik 99 zRALOK 1,05.85 251

10 SLIACKA Ester 00 CALYPSO 1,08.88 196

11 BELLOVA Natalia 99 Careta 1,10.27 172

12 GEWISSLEROVA Nata 99 OCEAN 1,10.64 166

13 MALINOWSKA Lenka 00 zRALOK 1,11.01 160

14 VAJDOVA lvana 00 Careta 1,11.50 152

15 MISKIEVICH Marian 00 NEPTUN 1,14.05 112

16 HOZAKOVA Dominika 00 careta 1,14.30 109

17 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,14.39 107

18 VALOVA Kristina 99 Careta 1,14.83 101

19 JUSKOVA Dana 00 CALYPSO 1,17.22 67

20 DOBISOVA Patricia 99 pelfin Z 1,23.89

30

Kategoria: 100 BF zeny E

Zilina 10.06.2012
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Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 POTICNA Jasmin 02 OCEAN 1,04.89 269
2 NULICKOVA Zuzana 01 Careta 1,04.94 268
3 SIMKOVA Ema 01 Careta 1,09.29 189
4 PALKOVA Vanda 01 ZRALOK 1,09.93 178
5 VANEKOVA Violka 02 OCEAN 1,10.34 171
6 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,10.46 169
7 BABIAKOVA Alexand o1 careta 1,11.16 157
8 HRBALOVA Ester 01 CALYPSO 1,11.37 154
9 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,11.66 149

10 BEDNAROVA Rebeka 02 zrALOK 1,14.08 112

11 FEKIACOVA Juliana o1 careta 1,15.16 96

12 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,16.60 75

13 MADLENOVA Zuzana 01 Careta 1,17.18 67

14 MINACOVA Victoria 03 careta 1,17.40 64

15 OKLEPKOVA Katarin 02 CALYPSO 1,19.03 42

16 SEKERESOVA Andrea 02 CALYPSO 1,19.78 32

17 JASSOVA Ema 02 Delfin Z 1,21.42 12

18 ALMASIOVA Natalia 01 CALYPSO 1,23.55

19 KOVACOVA Emma 03 CALYPSO 1,28.44

20 KANOVA Viktoria 01 Careta 1,28.98

21 KANALOSOVA Nicole o1 cALYPSO 1,33.50

31 Kategoria: 800 PP muzi Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 47.87 1,39.84 3,27.59 7,00.52
2 VAJDA Marek 98 SK Olymp 58.24 2,03.26 4,15.18 8,35.64
3 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 59.15 2,04.05 4,16.57 8,49.65
4 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,02.33 2,09.21 4,27.41 9,04.57
5 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 1,01.04 2,10.30 4,34.45 9,05.50
6 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 59.32 2,09.02 4,35.58 9,16.05
7 LAZNICKA Dominik 98 0CEAN 59.16 2,09.35 4,36.21 9,21.81
8 KUZMA Robert 98 CALYPSO 1,06.09 2,19.17 4,48.50 9,39.55
9 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,06.77 2,21.72 4,54.27 9,50.26

10 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,08.80 2,25.87 5,04.42 10,10.12

11 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,12.45 2,30.72 5,10.57 10,13.03

12 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,16.09 2,34.93 5,14.99 10,28.39

13 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,08.74 2,32.60 5,22.29 11,05.41

HUDEC Patrik 99 Careta nenastupil na start

31 Kategoria: 800 PP muzi B Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 ZLNKA Peter 96 CALYPSO 59.15 2,04.05 4,16.57 8,49.65 427

31 Kategoria: 800 PP muzi C Zilina 10.06.2012

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 VAJDA Marek 98 SK Olymp 58.24 2,03.26 4,15.18 8,35.64 466
2 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 1,02.33 2,09.21 4,27.41 9,04.57 388
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3 KOSTUR Jan 98 CALYPSO 1,01.04 2,10.30 4,34.45 9,05.50 385
4 ZIGMUND Peter 97 CALYPSO 59.32 2,09.02 4,35.58 9,16.05 359
5 LAZNICKA Dominik 98 OCEAN 59.16 2,09.35 4,36.21 9,21.81 345
6 KUZMA Robert 98 CALYPSO 1,06.09 2,19.17 4,48.50 9,39.55 304
7 KOSTUR Samuel 98 CALYPSO 1,08.80 2,25.87 5,04.42 10,10.12 239
8 GONDA Adam 98 CALYPSO 1,12.45 2,30.72 5,10.57 10,13.03 233
31 Kategoria: 800 PP muzi D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 BUKOR Adam 99 Triton S 47.87 1,39.84 3,27.59 7,00.52 797 NV
2 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 1,06.77 2,21.72 4,54.27 9,50.26 280
3 KUSIK Timon 99 CALYPSO 1,16.09 2,34.93 5,14.99 10,28.39 203
4 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,08.74 2,32.60 5,22.29 11,05.41 136
HUDEC Patrik 99 Careta nenastupil na start
32 Kategoria: 800 PP zeny Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 57.18 2,00.49 4,10.84 8,29.88
2 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,06.44 2,20.91 4,55.77 9,51.85
3 FLASKA Vievien Il 97 Triton S 1,03.98 2,19.49 4,54.80 10,05.34
4 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,13.91 2,33.83 5,12.69 10,14.55
5 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,12.23 2,30.75 6,29.62 10,21.82
6 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,08.36 2,27.13 5,09.86 10,31.00
7 SIMIAKOVA Mirosla 00 cALYPSO 1,11.17 2,30.28 5,12.88 10,32.15
8 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,13.73 2,35.98 5,19.68 10,40.31
9 MARTINSKA Barbora 00 CALYPSO 1,15.75 2,36.67 5,29.65 10,58.13
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
32 Kategoria: 800 PP zeny C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 FLASKA Vievien Il 97 Triton S 1,03.98 2,19.49 4,54.80 10,05.34 357
2 HAMADOVA Dominika 98 careta 1,08.36 2,27.13 5,09.86 10,31.00 302
BALOGHOVA Bibiana 98 cALYPSO nenastupil na start
32 Kategoria: 800 PP zeny D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR CMAS
1 HRASKOVA Zuzana 99 Careta 57.18 2,00.49 4,10.84 8,29.88 612
2 LASKAVA Alexandra 99 CALYPSO 1,06.44 2,20.91 4,55.77 9,51.85 388
3 ODOROVA Beata 99 SK Olymp 1,13.91 2,33.83 5,12.69 10,14.55 337
4 PALKOVA Barbora 00 Careta 1,12.23 2,30.75 6,29.62 10,21.82 321
5 SIMIAKOVA Mirosla 00 CcALYPSO 1,11.17 2,30.28 5,12.88 10,32.15 300
6 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,13.73 2,35.98 5,19.68 10,40.31 283
7 MARTINSKA Barbora 00 cALYPSO 1,15.75 2,36.67 5,29.65 10,58.13 248
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33 Kategoria: 4x100 S muzi Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 FULOP Michal 95 Triton S 40.69 40.69 2,46.87
BUKOR Adam 99 43.27 1,23.96
REVAY Roman 94 42.75 2,06.71
STARKO David 96 40.16 2,46.87
2 IDESIC Michal 91 ZRALOK 40.41 40.41 3,03.23
LISKA Michal 92 46.23 1,26.64
KRSEK Jozef 97 50.40 2,17.04
JACKULIAK Samuel 96 46.19 3,03.23
3 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 45.51 45.51 3,13.54
ZIGMUND Peter 97 50.21 1,35.72
KUZMA Robert 98 48.39 2,24.11
KOSTUR Jan 98 49.43 3,13.54
4 SKACANY1 Tomas 96 NEPTUN 40.91 40.91 3,24.34
SKACANY1 Filip 98 53.19 1,34.10
MAJERIK Alexander 99 1,00.43 2,34.53
HORVATH Marek 93 49.81 3,24.34
5 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 56.51 56.51 4,08.81
KOLENIC Mario 00 1,08.87 2,05.38
SARVAS Patrik 99 59.50 3,04.88
KUSIK Timon 99 1,03.93 4,08.81
6 MALCEK Ladislav 99 Careta 1,03.03 1,03.03 4,32.09
HUDEC Patrik 99 1,09.65 2,12.68
PALKA Jakub 02 1,13.09 3,25.77
TOTH Samuel 00 1,06.32 4,32.09
7 POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,04.43 1,04.43 4,35.86
FEKEC Radoslav 98 1,16.20 2,20.63
LUKES Timotej 98 1,17.84 3,38.47
MURIN Marek 98 57.39 4,35.86
8 DURCO Marek 00 NEPTUN 1,09.13 1,09.13 4,38.96
KRAJINAK Andrej 02 1,13.41 2,22.54
ACHBERGER Matus 99 1,11.43 3,33.97
NUNUK Tomas 01 1,04.99 4,38.96
VASIL Michal 01 Careta chybna obratka
MATEJ Dominik 03
TOTH Simon 02
MICHALCAK Daniel o2
VANDLIK Tomas 89 Delfin Z chybny start
RANDIK Marek 95
KREJCI Lukas 93
DANIS Samuel 94
33 Kategoria: 4x100 S muzi A Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 FULOP Michal 95 Triton S 40.69 40.69 2,46.87 1536
BUKOR Adam 99 43.27 1,23.96
REVAY Roman 94 42.75 2,06.71
STARKO David 96 40.16 2,46.87
2 IDESIC Michal 91 ZRALOK 40.41 40.41 3,03.23 1234
LISKA Michal 92 46.23 1,26.64
KRSEK Jozef 97 50.40 2,17.04
JACKULIAK Samuel 96 46.19 3,03.23
3 SKACANYI1 Tomas 96 NEPTUN 40.91 40.91 3,24.34 914
SKACANY1 Filip 98 53.19 1,34.10
MAJERIK Alexander 99 1,00.43 2,34.53
HORVATH Marek 93 49.81 3,24.34
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VANDLIK Tomas 89 Delfin z chybny start

RANDIK Marek 95

KREJCI Lukas 93

DANIS Samuel 94
33 Kategoria: 4x100 S muzi C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 KMETKO Andrej 97 CALYPSO 45.51 45.51 3,13.54 1068

ZIGMUND Peter 97 50.21 1,35.72

KUZMA Robert 98 48.39 2,24.11

KOSTUR Jan 98 49.43 3,13.54

POLIAK Matus 99 Delfin Z 1,04.43 1,04.43 4,35.86 196

FEKEC Radoslav 98 1,16.20 2,20.63

LUKES Timotej 98 1,17.84 3,38.47

MURIN Marek 98 57.39 4,35.86
33 Kategoria: 4x100 S muzi D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 PLAVEC Peter 99 CALYPSO 56.51 56.51 4,08.81 420

KOLENIC Mario 00 1,08.87 2,05.38

SARVAS Patrik 99 59.50 3,04.88

KUSIK Timon 99 1,03.93 4,08.81

MALCEK Ladislav 99 Careta 1,03.03 1,03.03 4,32.09 226

HUDEC Patrik 99 1,09.65 2,12.68

PALKA Jakub 02 1,13.09 3,25.77

TOTH Samuel 00 1,06.32 4,32.09

DURCO Marek 00 NEPTUN 1,09.13 1,09.13 4,38.96 174

KRAJINAK Andrej 02 1,13.41 2,22.54

ACHBERGER Matus 99 1,11.43 3,33.97

NUNUK Tomas 01 1,04.99 4,38.96
33 Kategoria: 4x100 S muzi E Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS

VASIL Michal 01 Careta chybna obratka

MATEJ Dominik 03

TOTH Simon 02

MICHALCAK Daniel o2
34 Kategoria: 4x100 S zeny Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.92 48.92 3,28.30

HOFBAUEROVA Veron 97 56.38 1,45.30

MICHALCAKOVA Gabr 9s 52.98 2,38.28

HRASKOVA Zuzana 99 50.02 3,28.30
2 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 52.13 52.13 3,28.86

SCHULLEROVA Rebec 95 50.78 1,42.91
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DEMCAKOVA Lenka 96 54.30 2,37.21
JANOSKOVA Katarin 98 51.65 3,28.86
3 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin z 46.50 46.50 3,38.36
PAVLIKOVA Romana 93 56.38 1,42.88
PAVLIKOVA Beata 89 53.03 2,35.91
ONDRUSKOVA Maria 99 1,02.45 3,38.36
4 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,04.01 1,04.01 4,06.84
VALOVA Kristina 99 1,02.06 2,06.07
DAVIDOVA Petra 00 1,00.89 3,06.96
PALKOVA Barbora 00 59.88 4,06.84
5 SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,00.20 1,00.20 4,10.85
MARTINSKA Barbora oo 1,08.99 2,09.19
SLIACKA Ester 00 1,02.36 3,11.55
LASKAVA Alexandra 99 59.30 4,10.85
6 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,04.56 1,04.56 4,19.68
SIMKOVA Ema 01 1,07.29 2,11.85
FEKIACOVA Juliana o1 1,06.89 3,18.74
NULICKOVA Zuzana o1 1,00.94 4,19.68
7 ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,08.09 1,08.09 4,29.91
ALMASIOVA Natalia o1 1,13.17 2,21.26
OKLEPKOVA Katarin o2 1,05.53 3,26.79
HRBALOVA Ester 01 1,03.12 4,29.91
8 LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,13.75 1,13.75 4,59.99
MINACOVA Victoria o3 1,20.59 2,34.34
MADLENOVA Zuzana o1 1,11.53 3,45.87
BABIAKOVA Alexand o1 1,14.12 4,59.99
9 VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,13.51 1,13.51 5,19.35
BAKICOVA Lucia 00 1,22.78 2,36.29
KOVACOVA Sasa 03 1,36.18 4,12.47
MISKIEVICH Marian oo 1,06.88 5,19.35
34 Kategoria: 4x100 S zeny A Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 CHRISTOVOVA Zuzan 92 pelfin Z 46.50 46.50 3,38.36 1090
PAVLIKOVA Romana 93 56.38 1,42.88
PAVLIKOVA Beata 89 53.03 2,35.91
ONDRUSKOVA Maria 99 1,02.45 3,38.36
34 Kategoria: 4x100 S zeny B Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 GABALOVA Nina 98 ZRALOK 52.13 52.13 3,28.86 1224
SCHULLEROVA Rebec 95 50.78 1,42.91
DEMCAKOVA Lenka 96 54.30 2,37.21
JANOSKOVA Katarin 98 51.65 3,28.86
34 Kategoria: 4x100 S zeny C Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 ERTELOVA Zuzana 98 Careta 48.92 48.92 3,28.30 1232
HOFBAUEROVA Veron 97 56.38 1,45.30
MICHALCAKOVA Gabr 98 52.98 2,38.28
HRASKOVA Zuzana 99 50.02 3,28.30
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34 Kategoria: 4x100 S zeny D Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 HANZELOVA Terezia 00 Careta 1,04.01 1,04.01 4,06.84 750

VALOVA Kristina 99 1,02.06 2,06.07

DAVIDOVA Petra 00 1,00.89 3,06.96

PALKOVA Barbora 00 59.88 4,06.84

SIMIAKOVA Mirosla 00 CALYPSO 1,00.20 1,00.20 4,10.85 708

MARTINSKA Barbora oo 1,08.99 2,09.19

SLIACKA Ester 00 1,02.36 3,11.55

LASKAVA Alexandra 99 59.30 4,10.85

VAJCIKOVA Janka 99 NEPTUN 1,13.51 1,13.51 5,19.35 160

BAKICOVA Lucia 00 1,22.78 2,36.29

KOVACOVA Sasa 03 1,36.18 4,12.47

MISKIEVICH Marian oo 1,06.88 5,19.35
34 Kategoria: 4x100 S zeny E Zilina 10.06.2012
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR CMAS
1 KORVINIOVA Klaudi 02 careta 1,04.56 1,04.56 4,19.68 622

SIMKOVA Ema 01 1,07.29 2,11.85

FEKIACOVA Juliana o1 1,06.89 3,18.74

NULICKOVA Zuzana o1 1,00.94 4,19.68

ORAVCOVA Tamara 01 CALYPSO 1,08.09 1,08.09 4,29.91 528

ALMASIOVA Natalia o1 1,13.17 2,21.26

OKLEPKOVA Katarin o2 1,05.53 3,26.79

HRBALOVA Ester 01 1,03.12 4,29.91

LIPTAKOVA Mirosla o1 careta 1,13.75 1,13.75 4,59.99 288

MINACOVA Victoria o3 1,20.59 2,34.34

MADLENOVA Zuzana o1 1,11.53 3,45.87

BABIAKOVA Alexand o1 1,14.12 4,59.99
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